

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RIMMZB
Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

KSO:
Místo: Železný Brod

CC-CZ:
Datum: 11.1.2023

Zadavatel:
Město Železný Brod

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavoterm Černý s.r.o.

IČ: 25459805
DIČ: CZ25459805

Projektant:
MAJATORY

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 069 527,08
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 069 527,08	1 064 600,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 134 127,77
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RIMMZB

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Místo: **Železný Brod**

Datum:

11.01.2023

Zadavatel: Město Železný Brod

Projektant:

MAJATORY

Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Quantum s.r.o. -
Ing. Boleslav Kulhavý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 069 527,08	6 134 127,77	
SO-01	Rekonstrukce interiérů	4 945 527,08	5 984 087,77	STA
SO-01.1	Stavební práce	1 359 547,78	1 645 052,81	Soupis
SO-01.2	Technika prostředí staveb	3 585 979,30	4 339 034,95	Soupis
SO-01.2.1	ZTI	96 353,20	116 587,37	Soupis
SO-01.2.2	Vytápění	1 996 551,73	2 415 827,59	Soupis
SO-01.2.3	Měření a regulace	472 540,20	571 773,64	Soupis
SO-01.2.4	Elektroinstalace - silnoproud	972 711,67	1 176 981,12	Soupis
SO-01.2.5	Elektroinstalace - slaboproud	47 822,50	57 865,23	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	124 000,00	150 040,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt:
SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis:
SO-01.1 - Stavební práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Železný Brod	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:		IČ:	
	Město Železný Brod	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25459805
	Stavoterm Černý s.r.o.	DIČ:	CZ25459805
Projektant:		IČ:	
	MAJATORY	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	061 37 016
	Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý	DIČ:	CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 359 547,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 359 547,78	21,00%	285 505,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 645 052,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt:

SO-01 - Rekonstrukce interiérů

Soupis:

SO-01.1 - Stavební práce

Místo: Železný Brod

Datum: 11.01.2023

Zadavatel: Město Železný Brod

Projektant: MAJATORY

Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Quantum
s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 359 547,78

HSV - Práce a dodávky HSV	441 456,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 006,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 009,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	174 576,54
997 - Přesun sutě	143 634,31
998 - Přesun hmot	15 230,74
PSV - Práce a dodávky PSV	912 210,88
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 758,55
713 - Izolace tepelné	29 865,26
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	812,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 708,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 049,80
751 - Vzduchotechnika	6 482,00
762 - Konstrukce tesařské	173,73
763 - Konstrukce suché výstavby	31 218,95
766 - Konstrukce truhlářské	65 102,37
767 - Konstrukce zámečnické	106 566,64
775 - Podlahy skládané	61 366,63
776 - Podlahy povlakové	18 706,48
777 - Podlahy lité	308 615,60
781 - Dokončovací práce - obklady	46 558,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 243,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	195 275,98
787 - Dokončovací práce - zasklívání	3 706,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiéru - Městské muzeum v Železném Brodě
 Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiéru
 Soupis: SO-01.1 - Stavební práce

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
 Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
 Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 359 547,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				441 456,90	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 006,10	
1	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,248	5 850,00	1 450,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/310238211					
			WV "D.1.1.b.6					
			0,45*0,24*2,3 *m ² 1.02/1.03 - ST.13			0,248		
			Mezisoučet			0,248		
			Součet			0,248		
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,118	60 520,00	7 141,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/317944323					
			WV "D.1.1.b.6					
			4*1,65*17,9/1000 *m ² 1.02/1.03 - ST.14			0,118		
			Mezisoučet			0,118		
			Součet			0,118		
3	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	6,600	589,00	3 887,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/341941001					
			WV "D.1.1.b.6					
			2*2*1,65 *m ² 1.02/1.03 - ST.14			6,600		
			Mezisoučet			6,600		
			Součet			6,600		
4	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,660	931,00	614,46	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/346244381					
			WV "D.1.1.b.6					
			2*1,65*0,2 *m ² 1.02/1.03 - ST.14			0,660		
			Mezisoučet			0,660		
			Součet			0,660		
5	K	3462722-R26	Přízdívka z desek tepelně izolačních minerálních kalciumsilikátových λ=0,043 tl 80mm	m2	4,050	784,00	3 175,20	
			WV "D.1.1.b.8					
			1*4,88*0,83 *m ² 3.06 - ST.22			4,050		
			Mezisoučet			4,050		
			Součet			4,050		
6	K	3462722-R36	Přízdívka z desek tepelně izolačních minerálních kalciumsilikátových λ=0,043 tl 100mm	m2	16,338	902,00	14 736,88	
			WV "D.1.1.b.8					
			3*2,28*0,805 *m ² 3.01 - ST.21			5,506		
			5*2,61*0,83 *m ² 3.05 - ST.21			10,832		
			Mezisoučet			16,338		
			Součet			16,338		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 009,21	
7	K	612315302	Vápenná omítka oštění nebo nadpraží štuková	m2	5,430	811,00	4 403,73	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/612315302					
			WV "D.1.1.b.6					
			2*(0,45+2*0,24)*2,165 *m ² 1.02/1.03 - ST.13 (oštění)			4,027		
			2*1,65*0,2+1,65*0,45 *m ² 1.02/1.03 - ST.13 (nadpraží)			1,403		
			Mezisoučet			5,430		
			Součet			5,430		
8	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	20,388	284,00	5 790,19	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/612341121					
			WV "D.1.1.b.8					
			3*2,28*0,805 *m ² 3.01 - ST.21			5,506		
			5*2,61*0,83 *m ² 3.05 - ST.21			10,832		
			1*4,88*0,83 *m ² 3.06 - ST.22			4,050		
			Mezisoučet			20,388		
			Součet			20,388		
9	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,735	4 065,00	2 987,78	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/631311115					
			WV "D.1.1.b.7					
			14,7*0,05 *m ³ T.2 - ST.35			0,735		
			Mezisoučet			0,735		
			Součet			0,735		
10	K	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	0,735	1 141,00	838,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/631319021					
			WV "D.1.1.b.7					
			14,7*0,05 *m ³ T.2 - ST.35			0,735		
			Mezisoučet			0,735		
			Součet			0,735		
11	K	632441221	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 25 do 30 mm	m2	82,500	259,00	21 367,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/632441221					
			WV "D.1.1.b.6					
			29,8 *m ² 1.03 - ST.16			29,800		
			2,7 *m ² 1.04 - ST.19			2,700		
			Mezisoučet			32,500		
			WV "D.1.1.b.7					
			2,7 *m ² 2.05 - ST.19			2,700		
			1,9 *m ² 2.06 - ST.19			1,900		
			1,9 *m ² 2.07 - ST.19			1,900		
			Mezisoučet			6,500		
			WV "D.1.1.b.8					
			43,5 *m ² 3.03 - ST.26			43,500		
			Mezisoučet			43,500		
			Součet			82,500		
12	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	82,500	42,00	3 465,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/632481215					
			WV "D.1.1.b.6					
			29,8 *m ² 1.03 - ST.16			29,800		
			2,7 *m ² 1.04 - ST.19			2,700		
			Mezisoučet			32,500		
			WV "D.1.1.b.7					
			2,7 *m ² 2.05 - ST.19			2,700		
			1,9 *m ² 2.06 - ST.19			1,900		
			1,9 *m ² 2.07 - ST.19			1,900		
			Mezisoučet			6,500		
			WV "D.1.1.b.8					
			43,5 *m ² 3.03 - ST.26			43,500		
			Mezisoučet			43,500		
			Součet			82,500		
13	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	49,960	21,00	1 049,16	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/634112112					
			WV "D.1.1.b.6					
			23,16 *m ² 1.03 - ST.16			23,160		
			7,5 *m ² 1.04 - ST.19			7,500		
			Mezisoučet			30,660		
			WV "D.1.1.b.7					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,1 *mč 2.05 - ST.19		7,100			
	VV		6,1 *mč 2.06 - ST.19		6,100			
	VV		6,1 *mč 2.07 - ST.19		6,100			
	VV		Mezisoučet		19,300			
	VV		Součet		49,960			
14	K	635211121	Náryp lehký pod podlahy s udušáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	5,615	3 021,00	16 962,92	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/635211121					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		29,8*0,1 *mč 1.03 - ST.16		2,980			
	VV		2,7*0,05 *mč 1.04 - ST.19		0,135			
	VV		Mezisoučet		3,115			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		2,7*0,05 *mč 2.05 - ST.19		0,135			
	VV		1,9*0,05 *mč 2.06 - ST.19		0,095			
	VV		1,9*0,05 *mč 2.07 - ST.19		0,095			
	VV		Mezisoučet		0,325			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,3*0,05 *mč 3.03 - ST.26		2,175			
	VV		Mezisoučet		2,175			
	VV		Součet		5,615			
15	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm	m2	14,700	842,00	12 377,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/636311112					
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		14,7 *mč T.2 - ST.35		14,700			
	VV		Mezisoučet		14,700			
	VV		Součet		14,700			
16	M	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm	m2	14,994	518,00	7 766,89	CS ÚRS 2022 01
	VV		14,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		14,994			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				174 576,54	
17	K	941211111	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	228,000	52,00	11 856,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/941211111					
	VV		18,0*7,0		126,000			
	VV		8,0*6,0		48,000			
	VV		4,0*6,0		24,000			
	VV		5,0*6,0		30,000			
	VV		Mezisoučet		228,000			
	VV		Součet		228,000			
18	K	941211211	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	20 520,000	1,90	38 988,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/941211211					
	VV		228*90 *Přepočtené koeficientem množství		20 520,000			
19	K	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	228,000	35,00	7 980,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/941211811					
	VV		18,0*7,0		126,000			
	VV		8,0*6,0		48,000			
	VV		4,0*6,0		24,000			
	VV		5,0*6,0		30,000			
	VV		Mezisoučet		228,000			
	VV		Součet		228,000			
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	447,200	45,00	20 124,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		45,3 *1.NP		45,300			
	VV		183,0 *2.NP		183,000			
	VV		218,9 *3.NP		218,900			
	VV		Mezisoučet		447,200			
	VV		Součet		447,200			
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	447,200	102,00	45 614,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		45,3 *1.NP		45,300			
	VV		183,0 *2.NP		183,000			
	VV		218,9 *3.NP		218,900			
	VV		Mezisoučet		447,200			
	VV		Součet		447,200			
22	K	953961212	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	12,000	81,00	972,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/953961212					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		4 *mč 1.04 - SA.4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		4 *mč 2.06 - SA.4		4,000			
	VV		4 *mč 2.07 - SA.4		4,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		12,000			
23	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	3,000	63,00	189,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		1 *mč 1.04 - SA.4		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		1 *mč 2.06 - SA.4		1,000			
	VV		1 *mč 2.07 - SA.4		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		3,000			
24	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	2,140	102,00	218,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/962031132					
	VV		"D.1.1.b.1					
	VV		1,02*3,45*(0,7*1,97) *mč 1.04/1.05 - ST.4		2,140			
25	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdví, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,135	4 961,00	669,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/964011211					
	VV		"D.1.1.b.1					
	VV		3*0,045 *mč 1.02/1.03 - ST.1 (předpoklad 3xRZP 3/150)		0,135			
	VV		Mezisoučet		0,135			
26	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,965	3 290,00	3 174,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/965042231					
	VV		"D.1.1.b.1					
	VV		2,72*0,15 *mč 1.04+1.05 - ST.6		0,408			
	VV		Mezisoučet		0,408			
	VV		"D.1.1.b.2					
	VV		2,71*0,15 *mč 2.05 - ST.6		0,407			
	VV		1,86*0,15 *mč 2.06 - ST.6		0,279			
	VV		1,86*0,15 *mč 2.07 - ST.6		0,279			
	VV		Mezisoučet		0,965			
27	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,176	3 038,00	3 572,69	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/965042141					
	VV		"D.1.1.b.2					
	VV		14,7*0,08 *mč T.2 - ST.34 (předpoklad tl. 80 mm)		1,176			
	VV		Mezisoučet		1,176			
	VV		Součet		1,176			
28	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,122	2 670,00	16 345,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/965043441					
	VV		"D.1.1.b.1					
	VV		30,0*0,15 *mč 1.03 - ST.3		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		10,14*0,16 *mč 3.03 - ST.10		1,622			
	VV		Mezisoučet		1,622			
	VV		Součet		6,122			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	9,120	69,00	629,28	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/965081213					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 1,4 *m ² 1.04 - ST.6		1,400			
			VV 1,29 *m ² 1.05 - ST.6		1,290			
			VV Mezisoučet		2,690			
			VV "D.1.1.b.2					
			VV 2,71 *m ² 2.05 - ST.6		2,710			
			VV 1,86 *m ² 2.06 - ST.6		1,860			
			VV 1,86 *m ² 2.07 - ST.6		1,860			
			VV Mezisoučet		6,430			
			VV Součet		9,120			
30	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	14,700	131,00	1 925,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/965081323					
			VV "D.1.1.b.2					
			VV 14,7 *m ² T.2 - ST.34		14,700			
			VV Mezisoučet		14,700			
			VV Součet		14,700			
31	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	3,182	455,00	1 447,81	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/965082923					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 30,0*0,1 *m ³ 1.03 - ST.3		3,000			
			VV 2,72*0,02 *m ³ 1.04+1.05 - ST.6		0,054			
			VV Mezisoučet		3,054			
			VV "D.1.1.b.2					
			VV 2,71*0,02 *m ³ 2.05 - ST.6		0,054			
			VV 1,86*0,02 *m ³ 2.06 - ST.6		0,037			
			VV 1,86*0,02 *m ³ 2.07 - ST.6		0,037			
			VV Mezisoučet		0,128			
			VV Součet		3,182			
32	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovňací ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m ²	0,974	564,00	549,34	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/967031734					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 0,45*2,165 *m ² 1.02/1.03 - ST.1		0,974			
			VV Mezisoučet		0,974			
33	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,152	410,00	1 292,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/968072455					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 0,9*1,97 *m ² 102/1.03 - ST.1		1,773			
			VV 0,7*1,97 *m ² 1.04/1.05 - ST.4		1,379			
			VV Mezisoučet		3,152			
			VV Součet		3,152			
34	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro tahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	0,150	337,00	50,55	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/974031666					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 3*0,25*0,2 *m ³ 1.02/1.03 - ST.1 (prodloužení otvoru po vybourání překladů)		0,150			
			VV Mezisoučet		0,150			
			VV Součet		0,150			
35	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdíva pod stropem dřevěnou výtuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdíva do 450 mm	m	1,800	2 310,00	4 158,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/975021211					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV 1,8 *m ³ 1.02/1.03 - ST.1		1,800			
			VV Mezisoučet		1,800			
			VV Součet		1,800			
36	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,200	3 385,00	677,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/977151123					
			VV "D.1.1.b.8					
			VV 0,2 *m ³ 3.06 - ST.25		0,200			
			VV Mezisoučet		0,200			
			VV Součet		0,200			
37	K	978059541	Odsěkání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ²	m ²	33,600	119,00	3 998,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/978059541					
			VV "D.1.1.b.1					
			VV (4,72-(0,75+0,7))*1,5 *m ² 1.04 - ST.5		4,905			
			VV (4,5-0,7)*1,5 *m ² 1.05 - ST.5		5,700			
			VV Mezisoučet		10,605			
			VV "D.1.1.b.2					
			VV (6,64-(2*0,7+0,65))*1,5 *m ² 2.05 - ST.5		6,885			
			VV (6,07-0,7)*1,5 *m ² 2.06 - ST.5		8,055			
			VV (6,07-0,7)*1,5 *m ² 2.07 - ST.5		8,055			
			VV Mezisoučet		22,995			
			VV Součet		33,600			
38	K	98531-R01	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně - parapetní desky tloušťky přes 70 do 80 mm	m ²	4,120	2 462,00	10 143,44	
			VV "D.1.1.b.8					
			VV 3*0,44 *m ² 3.01 - ST.23		1,320			
			VV 5*0,56 *m ² 3.05 - ST.24		2,800			
			VV Mezisoučet		4,120			
			VV Součet		4,120			
D	997		Přesun sítě				143 634,31	
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	40,776	1 578,00	64 344,53	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013213					
40	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	40,776	64,00	2 609,66	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013219					
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,776	243,00	9 908,57	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013501					
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	489,312	19,00	9 296,93	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013509					
			VV 40,776*12 *Přepočtené koeficientem množství		489,312			
43	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	19,266	850,00	16 376,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013601					
44	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,324	850,00	275,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013602					
45	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,829	850,00	704,65	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013603					
46	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,765	1 490,00	4 119,85	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013607					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,788	1 490,00	22 034,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013631								
48	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	7,651	1 100,00	8 416,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013811								
49	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	2,522	2 200,00	5 548,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013812								
D 998 Přesun hmot							15 230,74	
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,821	1 102,00	15 230,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998018002								
D PSV Práce a dodávky PSV							912 210,88	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							19 758,55	
51	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	82,500	43,00	3 547,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/711131111								
VV "D.1.1.b.6								
VV 29,8 "m2 1.03 - ST.16 29,800								
VV 2,7 "m2 1.04 - ST.19 2,700								
VV Mezisoučet 32,500								
VV "D.1.1.b.7								
VV 2,7 "m2 2.05 - ST.19 2,700								
VV 1,9 "m2 2.06 - ST.19 1,900								
VV 1,9 "m2 2.07 - ST.19 1,900								
VV Mezisoučet 6,500								
VV "D.1.1.b.8								
VV 43,5 "m2 3.03 - ST.26 43,500								
VV Mezisoučet 43,500								
VV Součet 82,500								
52	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spálenou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	96,154	162,00	15 576,95	CS ÚRS 2022 01
VV 82,5*1,1655 Přepočtené koeficientem množství 96,154								
53	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,385	1 130,00	435,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998711102								
54	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,385	517,00	199,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998711181								
D 713 Izolace tepelné							29 865,26	
55	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	43,500	41,00	1 783,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/713121111								
VV "D.1.1.b.8								
VV 43,5 "m2 3.03 - ST.26 43,500								
VV Mezisoučet 43,500								
VV Součet 43,500								
56	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 50mm	m2	44,370	200,00	8 874,00	CS ÚRS 2022 01
VV 43,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství 44,370								
57	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	39,000	77,00	3 003,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/713121121								
VV "D.1.1.b.6								
VV 29,8 "m2 1.03 - ST.16 29,800								
VV 2,7 "m2 1.04 - ST.19 2,700								
VV Mezisoučet 32,500								
VV "D.1.1.b.7								
VV 2,7 "m2 2.05 - ST.19 2,700								
VV 1,9 "m2 2.06 - ST.19 1,900								
VV 1,9 "m2 2.07 - ST.19 1,900								
VV Mezisoučet 6,500								
VV Součet 39,000								
58	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 50mm	m2	79,560	200,00	15 912,00	CS ÚRS 2022 01
VV 39,2*0,4 Přepočtené koeficientem množství 79,560								
59	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,186	1 057,00	196,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998713102								
60	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,186	517,00	96,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998713181								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							812,40	
96	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	7,600	29,00	220,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/733110806								
VV "D.1.1.b.1								
VV 2*(1,0+1,5) "m2 1.03 - ÚT.1 5,000								
VV 1,0+1,8 "m2 1.05 - ÚT.1 2,600								
VV Mezisoučet 7,600								
97	K	733191914	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20	kus	4,000	148,00	592,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/733191914								
VV "D.1.1.b.1								
VV 2 "m2 1.03 - ÚT.1 2,000								
VV 2 "m2 1.05 - ÚT.1 2,000								
VV Mezisoučet 4,000								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 708,12	
98	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových slánkových	m2	15,240	38,00	579,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/735111810								
VV "D.1.1.b.1								
VV 2*26*0,27 "m2 1.03 - ÚT.1 14,040								
VV 1*5*0,24 "m2 1.05 - ÚT.1 1,200								
VV Mezisoučet 15,240								
99	K	735411812	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	12,000	229,00	2 748,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/735411812								
VV "D.1.1.b.3								
VV 3 "m2 3.01 - ÚT.2 3,000								
VV 2 "m2 3.02 - ÚT.2 2,000								
VV 1 "m2 3.03 - ÚT.2 1,000								
VV 5 "m2 3.05 - ÚT.2 5,000								
VV 1 "m2 3.06 - ÚT.2 1,000								
VV Mezisoučet 12,000								
VV Součet 12,000								
100	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	15,240	25,00	381,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/735494811								
VV "D.1.1.b.1								
VV 2*26*0,27 "m2 1.03 - ÚT.1 14,040								
VV 1*5*0,24 "m2 1.05 - ÚT.1 1,200								
VV Mezisoučet 15,240								
VV Součet 15,240								
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							10 049,80	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	741111001	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů	m	17,000	372,00	6 324,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/741111001 "D.1.1.b.6 17,0 "mč 1.03 - ST.17 Mezisoučet Součet			17,000 17,000 17,000		
102	M	56245112	Žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 100x100mm	m	17,000	142,00	2 414,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	741112811	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených pevně vkládacích	m	32,800	26,00	852,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/741112811 "D.1.1.b.3 1*9,8 "mč 3.01 - ST.12 1*5,5 "mč 3.04 - ST.12 1*17,5 "mč 3.05 - ST.12 Mezisoučet Součet			9,800 5,500 17,500 32,800 32,800		
104	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,094	4 262,00	400,63	CS ÚRS 2022 01
105	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	621,00	58,37	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998741181					
D		751	Vzduchotechnika				6 482,00	
106	K	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	7,000	734,00	5 138,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/751398025 "D.1.1.b.1 1 "mč 1.03 - V.3 Mezisoučet "D.1.1.b.2 1 "mč 2.02 - V.2 1 "mč 2.02 - V.6 1 "mč 2.09 - V.9 Mezisoučet "D.1.1.b.3 1 "mč 3.02 - V.1 1 "mč 3.02 - V.6 1 "mč 3.05 - V.9 Mezisoučet Součet			1,000 1,000 1,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 7,000		
107	K	751398825	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	7,000	192,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/751398825 "D.1.1.b.1 1 "mč 1.03 - V.3 Mezisoučet "D.1.1.b.2 1 "mč 2.02 - V.2 1 "mč 2.02 - V.6 1 "mč 2.09 - V.9 Mezisoučet "D.1.1.b.3 1 "mč 3.02 - V.1 1 "mč 3.02 - V.6 1 "mč 3.05 - V.9 Mezisoučet Součet			1,000 1,000 1,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 7,000		
D		762	Konstrukce tesařské				173,73	
108	K	762431815	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm	m2	2,848	61,00	173,73	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/762431815 P Poznámka k položce: Obdobná položka - obklad HOBRA "D.1.1.b.1 4,45*0,64 "mč 1.03/2.03 - ST.2 Mezisoučet			1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 7,000		
D		763	Konstrukce suché výstavby				31 218,95	
109	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	72,709	78,00	5 671,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763111811 "D.1.1.b.3 4,62*2,97 "mč 3.02 - ST.8 (stěna s vestavěnou vitrinou) 7,03*2,97 "mč 3.02 - ST.8 (stěna s vestavěnou vitrinou) 7,01*2,97 "mč 3.02 - ST.8 (stěna s vestavěnou vitrinou) 2*(4,0+0,7)*0,7 "mč 3.02 - ST.8 (výstavní pult) 3,63*2,95 "mč 3.05/3.06 - ST.8 Mezisoučet Součet			13,721 20,879 20,820 6,580 10,709 72,709 72,709		
110	K	763113349	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 255 - 750 mm, profil 100	m2	2,790	1 637,00	4 567,23	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763113349 "D.1.1.b.6 0,96 "mč 1.04 - SA.4 Mezisoučet "D.1.1.b.7 0,915 "mč 2.06 - SA.4 0,915 "mč 2.07 - SA.4 Mezisoučet Součet			0,960 0,960 0,915 0,915 1,830 2,790		
111	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	9,288	62,00	575,86	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763121811 "D.1.1.b.3 3,17*2,93 "mč 3.03 - ST.8 Mezisoučet Součet			9,288 9,288 9,288		
112	K	763122811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí, opláštění jednoduché	m2	2,848	17,00	48,42	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763122811 "D.1.1.b.1 4,45*0,64 "mč 1.03/2.03 - ST.2 Mezisoučet			2,848 2,848		
113	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěny deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	0,838	511,00	428,22	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763164521 "D.1.1.b.6 0,96*0,3 "mč 1.04 - SA.4 Mezisoučet "D.1.1.b.7 0,915*0,3 "mč 2.06 - SA.4 0,915*0,3 "mč 2.07 - SA.4 Mezisoučet Součet			0,288 0,288 0,275 0,275 0,550 0,838		
114	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	1,576	114,00	179,66	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763181811 "D.1.1.b.3 0,8*1,97 "mč 3.05/3.06 - ST.8 Mezisoučet Součet			1,576 1,576 1,576		
115	K	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	29,800	568,00	16 926,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763251111 "D.1.1.b.6					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,8 *mč 1.03 - ST.16			29,800		
	VV		Mezisoučet			29,800		
	VV		Součet			29,800		
116	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na roštu viditelném	m2	10,140	136,00	1 379,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/763431801					
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		10,14 *mč 3.03 - ST.9		10,140			
	VV		Mezisoučet		10,140			
	VV		Součet		10,140			
117	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,883	1 124,00	992,49	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998763302					
118	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových PPIplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,883	510,00	450,33	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998763381					
D 766 Konstrukce truhlářské 65 102,37								
119	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	2,848	34,00	96,83	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/766411822					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Obdobná položka - dřevěný rám					
	VV		"D.1.1.b.1					
	VV		4,45*0,64 *mč 1.03/2.03 - ST.2		2,848			
	VV		Mezisoučet		2,848			
120	K	766421811	Demontáž obložení podhledu panely, plochy do 1,5 m2	m2	23,324	131,00	3 055,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/766421811					
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		5*2*(5,255+0,97)*0,27 *mč 3.04 - T1		16,808			
	VV		4*5,255*0,31 *mč 3.04 - T1		6,516			
	VV		Mezisoučet		23,324			
	VV		Součet		23,324			
121	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	8,000	57,00	456,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/766441823					
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		3 *mč 3.01 - ST.11		3,000			
	VV		5 *mč 3.05 - ST.11		5,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
122	K	766621011	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	2,848	632,00	1 799,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/766621011					
	VV		"D.1.1.b.6, D.1.1.b.12					
	VV		4,45*0,64 *mč 1.03/2.03 - ST.18		2,848			
	VV		Mezisoučet		2,848			
	VV		Součet		2,848			
123	M	6111-R01	okno dřevěné atypické s fixním zasklením bezpečnostním sklem vrstveným 4410/605/12 mm čirým, protipožární	m2	2,848	7 962,00	22 675,78	
124	K	76662-R01	Repase oken dřevěných	m2	21,269	1 100,00	23 395,90	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Přesný popis prací v rámci repase viz Tabulka prvků - výplně otvorů					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		1*2,15*1,075 *mč 1.04 - OR.1		2,311			
	VV		Mezisoučet		2,311			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		1*4,065*2,1 *mč 2.02 - OR.2		8,537			
	VV		Mezisoučet		8,537			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		1*4,13*1,8 *mč 3.02 - OR.4		7,434			
	VV		1*2,9*1,03 *mč 3.03 - OR.5		2,987			
	VV		Mezisoučet		10,421			
	VV		Součet		21,269			
125	K	76666-R01	Repase dveřních křídel dřevěných	m2	16,415	630,00	10 341,45	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Přesný popis prací v rámci repase viz Tabulka prvků - výplně otvorů					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		0,75*1,97 *mč 1.02 - DI.1		1,478			
	VV		Mezisoučet		1,478			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		0,65*2,105 *mč 2.04 - DI.4		1,368			
	VV		0,7*2,105 *mč 2.04 - DI.5		1,474			
	VV		0,7*2,105 *mč 2.04 - DI.6		1,474			
	VV		1,1*2,07 *mč 2.09 - DI.8		2,277			
	VV		Mezisoučet		6,593			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		0,9*2,07 *mč 3.01 - DI.9		1,863			
	VV		0,9*2,09 *mč 3.01 - DI.10		1,881			
	VV		1,3*2,105 *mč 3.01 - DI.11		2,737			
	VV		0,9*2,07 *mč 3.06 - DI.12		1,863			
	VV		Mezisoučet		8,344			
	VV		Součet		16,415			
126	K	766691924	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	1,000	29,00	29,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/766691924					
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		1 *mč 3.05/3.06 - ST.8		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
127	K	7668258-R01	Demontáž truhlářských atypických výrobků	m3	14,518	224,00	3 252,03	
	VV		"D.1.1.b.3					
	VV		16,1*1,3*0,6 *mč 3.02 - T2 (vestavně vitríny - obestavěný prostor)		12,558			
	VV		4,0*0,7*0,7 *mč 3.02 - T2 (výstavní pult - obestavěný prostor)		1,960			
	VV		Mezisoučet		14,518			
	VV		Součet		14,518			
D 767 Konstrukce zámečnické 106 566,64								
128	K	76711-R01	Montáž skleněných dveří s pivotovými panty s aretací a podlahovým zámkem	kus	1,000	2 264,00	2 264,00	
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		1 *mč 1.02/1.03 - ST.15 - podrobnosti ve výkrese D.1.1.b.15		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	M	553-R01	celoskleněné dveře s pivotovými panty s aretací a podlahovým zámkem 1000/2165, pískování skla dle grafického návrhu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Požární vlastnosti dle PBR, detail viz D.1.1.b.15 a tabulka prvků					
130	K	76711-R02	Dodávka a montáž otočné příčky s dvěma na pivotovém pantu s podlahovým a stropním zámkem	kus	1,000	59 000,00	59 000,00	
	VV		"D.1.1.b.8, D.1.1.b.16					
	VV		1 *mč 3.05/3.06 - ST.27+ST.28 - podrobnosti ve výkrese		1,000			
	VV		D.1.1.b.16					
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	K	76761-R01	Repase oken ocelových	m2	13,517	1 035,00	13 990,10	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Přesný popis prací v rámci repase viz Tabulka prvků - výplně otvorů					
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		1*5,12*2,64 *mč 2.08 - OR.3		13,517			
	VV		Mezisoučet		13,517			
	VV		Součet		13,517			
132	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	101,606	151,00	15 342,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/767661811					
	VV		"D.1.1.b.2					
	VV		2*2,3*2,01 *mč 2.01 - ST.7		9,246			
	VV		1*4,1*2,1 *mč 2.02 - ST.7		8,610			
	VV		2*0,7*0,4*1*0,9*2,9 *mč 2.04 - ST.7		5,410			
	VV		1*3,0*1,1 *mč 2.05 - ST.7		3,300			
	VV		5*2,6*2,1 *mč 2.09 - ST.7		27,300			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1*4,9*2,1 "mč 2.10 - ST.7		10,290				
	VV		Mezisoučet		64,156				
	VV		"D.1.1.b.3						
	VV		3*2,3*1,7 "mč 3.01 - ST.7		11,730				
	VV		1*4,2*1,8 "mč 3.02 - ST.7		7,560				
	VV		1*2,8*1,1 "mč 3.03 - ST.7		3,080				
	VV		2*1,6*1,45 "mč 3.04 - ST.7		4,640				
	VV		1*0,9*2,0 "mč 3.04 - ST.7		1,800				
	VV		1*4,8*1,8 "mč 3.06 - ST.7		8,640				
	VV		Mezisoučet		37,450				
	VV		Součet		101,606				
133	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorotná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,575	1 124,00	646,30	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998767102								
134	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,575	563,00	323,73	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998767181								
D	775	Podlahy skládané						61 366,63	
135	K	775411811	Demontáž soklíků nebo listů dřevěných k dalšímu použití přibíjených s vtažením hřebíků	m	78,100	41,00	3 202,10	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775411811								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		21,1 "mč 3.04 - ST.32		21,100				
	VV		41,8 "mč 3.05 - ST.32		41,800				
	VV		15,2 "mč 3.06 - ST.32		15,200				
	VV		Mezisoučet		78,100				
	VV		Součet		78,100				
136	K	775411820	Demontáž soklíků nebo listů dřevěných do suti připevněných vrutů	m	121,500	32,00	3 888,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775411820								
	VV		"D.1.1.b.3						
	VV		12,74-0,9 "mč 3.03 - ST.10		11,840				
	VV		28,64-0,9 "mč 3.02 - ST.30		27,740				
	VV		23,91-(1,3+1,5) "mč 3.04 - ST.30		21,110				
	VV		52,3-(1,5+0,9+0,8) "mč 3.05 - ST.30		49,100				
	VV		13,31-(0,8+0,8) "mč 3.06 - ST.30		11,710				
	VV		Mezisoučet		121,500				
	VV		Součet		121,500				
137	K	775413310	Montáž podlahového soklíku nebo listy obvodové (soklově) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přibíjením, s přetmelením	m	78,100	126,00	9 840,60	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775413310								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		21,1 "mč 3.04 - ST.32		21,100				
	VV		41,8 "mč 3.05 - ST.32		41,800				
	VV		15,2 "mč 3.06 - ST.32		15,200				
	VV		Mezisoučet		78,100				
	VV		Součet		78,100				
138	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah výsových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	126,013	232,00	29 235,02	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775591919								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		33,5 "mč 3.04 - ST.32		33,500				
	VV		69,4 "mč 3.05 - ST.32		69,400				
	VV		21,5 "mč 3.06 - ST.32		21,500				
	VV		1,85*(0,3+0,15)+1,5*(0,34+0,18) "mč 3.05 - ST.33		1,613				
	VV		Mezisoučet		126,013				
	VV		Součet		126,013				
139	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	126,013	4,20	529,25	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775591920								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		33,5 "mč 3.04 - ST.32		33,500				
	VV		69,4 "mč 3.05 - ST.32		69,400				
	VV		21,5 "mč 3.06 - ST.32		21,500				
	VV		1,85*(0,3+0,15)+1,5*(0,34+0,18) "mč 3.05 - ST.33		1,613				
	VV		Mezisoučet		126,013				
	VV		Součet		126,013				
140	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	126,013	69,00	8 694,90	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775591931								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		33,5 "mč 3.04 - ST.32		33,500				
	VV		69,4 "mč 3.05 - ST.32		69,400				
	VV		21,5 "mč 3.06 - ST.32		21,500				
	VV		1,85*(0,3+0,15)+1,5*(0,34+0,18) "mč 3.05 - ST.33		1,613				
	VV		Mezisoučet		126,013				
	VV		Součet		126,013				
141	K	775591941	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací pastování	m2	126,013	47,00	5 922,61	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/775591941								
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		33,5 "mč 3.04 - ST.32		33,500				
	VV		69,4 "mč 3.05 - ST.32		69,400				
	VV		21,5 "mč 3.06 - ST.32		21,500				
	VV		1,85*(0,3+0,15)+1,5*(0,34+0,18) "mč 3.05 - ST.33		1,613				
	VV		Mezisoučet		126,013				
	VV		Součet		126,013				
142	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorotná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	1 028,00	35,98	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998775102								
143	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,035	519,00	18,17	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998775181								
D	776	Podlahy povlakové						18 706,48	
144	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	179,870	104,00	18 706,48	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/776201812								
	VV		"D.1.1.b.3						
	VV		10,14 "mč 3.03 - ST.10		10,140				
	VV		44,3 "mč 3.02 - ST.30		44,300				
	VV		33,47 "mč 3.04 - ST.30		33,470				
	VV		81,65 "mč 3.05 - ST.30		81,650				
	VV		10,31 "mč 3.06 - ST.30		10,310				
	VV		Mezisoučet		179,870				
	VV		Součet		179,870				
D	777	Podlahy lité						308 615,60	
145	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zaimtelní	m2	193,000	6,00	1 158,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/777111101								
	VV		"D.1.1.b.6						
	VV		29,8 "mč 1.03 - ST.16		29,800				
	VV		2,7 "mč 1.04 - ST.19		2,700				
	VV		Mezisoučet		32,500				
	VV		"D.1.1.b.7						
	VV		2,7 "mč 2.05 - ST.19		2,700				
	VV		1,9 "mč 2.06 - ST.19		1,900				
	VV		1,9 "mč 2.07 - ST.19		1,900				
	VV		43,4 "mč 2.08 - ST.29		43,400				
	VV		67,1 "mč 2.09 - ST.29		67,100				
	VV		Mezisoučet		117,000				
	VV		"D.1.1.b.8						
	VV		43,5 "mč 3.03 - ST.26		43,500				
	VV		Mezisoučet		43,500				
	VV		Součet		193,000				
146	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	193,000	7,00	1 351,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/777111111								
	VV		"D.1.1.b.6						
	VV		29,8 "mč 1.03 - ST.16		29,800				
	VV		2,7 "mč 1.04 - ST.19		2,700				
	VV		Mezisoučet		32,500				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		2,7 "mč 2.05 - ST.19		2,700			
	VV		1,9 "mč 2.06 - ST.19		1,900			
	VV		1,9 "mč 2.07 - ST.19		1,900			
	VV		43,4 "mč 2.08 - ST.29		43,400			
	VV		67,1 "mč 2.09 - ST.29		67,100			
	VV		Mezisoučet		117,000			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.03 - ST.26		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		193,000			
147	K	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasáklivostí	m2	149,500	197,00	29 451,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		29,8 "mč 1.03 - ST.16		29,800			
	VV		2,7 "mč 1.04 - ST.19		2,700			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		2,7 "mč 2.05 - ST.19		2,700			
	VV		1,9 "mč 2.06 - ST.19		1,900			
	VV		1,9 "mč 2.07 - ST.19		1,900			
	VV		43,4 "mč 2.08 - ST.29		43,400			
	VV		67,1 "mč 2.09 - ST.29		67,100			
	VV		Mezisoučet		117,000			
	VV		Součet		149,500			
148	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasáklivostí	m2	43,500	152,00	6 612,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.03 - ST.26		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
149	K	777131123	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy písek pŕes 0,5 do 1,0 kg/m2	m2	149,500	23,00	3 438,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		29,8 "mč 1.03 - ST.16		29,800			
	VV		2,7 "mč 1.04 - ST.19		2,700			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		2,7 "mč 2.05 - ST.19		2,700			
	VV		1,9 "mč 2.06 - ST.19		1,900			
	VV		1,9 "mč 2.07 - ST.19		1,900			
	VV		43,4 "mč 2.08 - ST.29		43,400			
	VV		67,1 "mč 2.09 - ST.29		67,100			
	VV		Mezisoučet		117,000			
	VV		Součet		149,500			
150	K	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky pŕes 2 do 3 mm	m2	149,500	1 310,00	195 845,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		29,8 "mč 1.03 - ST.16		29,800			
	VV		2,7 "mč 1.04 - ST.19		2,700			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		2,7 "mč 2.05 - ST.19		2,700			
	VV		1,9 "mč 2.06 - ST.19		1,900			
	VV		1,9 "mč 2.07 - ST.19		1,900			
	VV		43,4 "mč 2.08 - ST.29		43,400			
	VV		67,1 "mč 2.09 - ST.29		67,100			
	VV		Mezisoučet		117,000			
	VV		Součet		149,500			
151	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky pŕes 2 do 3 mm	m2	43,500	1 224,00	53 244,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.03 - ST.26		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
152	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky prolizná úprava prosyp písek	m2	43,500	76,00	3 306,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.03 - ST.26		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
153	K	777991901	Údržba lité podlahy stávající broušení	m2	43,500	78,00	3 393,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.02 - ST.31 (oprava xylolitové podlahy)		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
154	K	777991903	Údržba lité podlahy stávající hloubkové čištění	m2	43,500	74,00	3 219,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.02 - ST.31 (oprava xylolitové podlahy)		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
155	K	777991905	Údržba lité podlahy stávající ošetření ochrannou emulzí včetně pŕeleštění	m2	43,500	51,00	2 218,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.02 - ST.31 (oprava xylolitové podlahy)		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
156	K	777991-R01	Údržba lité podlahy stávající pŕetmelení	m2	43,500	87,00	3 784,50	
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		43,5 "mč 3.02 - ST.31 (oprava xylolitové podlahy)		43,500			
	VV		Mezisoučet		43,500			
	VV		Součet		43,500			
157	K	998777102	Pŕesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti pŕesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pŕes 6 do 12 m	t	1,447	684,00	989,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
158	K	998777181	Pŕesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti pŕesunovaného materiálu Pŕiplatek k cenám za pŕesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,447	418,00	604,85	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
D	781		Dokončovací práce - obklady				46 558,90	
159	K	781111011	Pŕiřprava podkladu pŕed provedením obkladu oprášení (omletení) stěny	m2	26,688	6,00	160,13	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2 "mč 1.04 - ST.20		7,668			
	VV		Mezisoučet		7,668			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-0,65+2*0,7)*1,2 "mč 2.05 - ST.19		6,060			
	VV		(6,1-0,7)*1,2 "mč 2.06 - ST.19		6,480			
	VV		(6,1-0,7)*1,2 "mč 2.07 - ST.19		6,480			
	VV		Mezisoučet		19,020			
	VV		Součet		26,688			
160	K	781121011	Pŕiřprava podkladu pŕed provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,688	51,00	1 361,09	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2 "mč 1.04 - ST.20		7,668			
	VV		Mezisoučet		7,668			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-0,65+2*0,7)*1,2 "mč 2.05 - ST.19		6,060			
	VV		(6,1-0,7)*1,2 "mč 2.06 - ST.19		6,480			
	VV		(6,1-0,7)*1,2 "mč 2.07 - ST.19		6,480			
	VV		Mezisoučet		19,020			
	VV		Součet		26,688			
161	K	781151031	Pŕiřprava podkladu pŕed provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	26,688	181,00	4 830,53	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2 "mč 1.04 - ST.20		7,668			
	VV		Mezisoučet		7,668			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-0,65+2*0,7)*1,2 "mč 2.05 - ST.19		6,060			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.06 - ST.19		6,480			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.07 - ST.19		6,480			
	VV		Mezisoučet		19,020			
	VV		Součet		26,688			
162	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	22,240	43,00	956,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/781161021					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2*2.04 - ST.20		6,390			
	VV		Mezisoučet		6,390			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-(0,65+2*0,7))*1,2*2.05 - ST.19		5,050			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.06 - ST.19		5,400			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.07 - ST.19		5,400			
	VV		Mezisoučet		15,850			
	VV		Součet		22,240			
163	M	59054121	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 6x2500mm	m	24,464	154,00	3 767,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		22,24*1,1*Přepočtené koeficientem množství		24,464			
164	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem délce vel. 300 x 300 mm	m2	26,688	754,00	20 122,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/781484116					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2*2.04 - ST.20		7,668			
	VV		Mezisoučet		7,668			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-(0,65+2*0,7))*1,2*2.05 - ST.19		6,060			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.06 - ST.19		6,480			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.07 - ST.19		6,480			
	VV		Mezisoučet		19,020			
	VV		Součet		26,688			
165	M	59761181	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interier i exteriér (5x5)-set 300x300mm	kus	29,357	345,00	10 128,17	CS ÚRS 2022 01
	VV		26,688*1,1*Přepočtené koeficientem množství		29,357			
166	K	781489191	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,688	184,00	4 910,59	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/781489191					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(7,14-0,75)*1,2*2.04 - ST.20		7,668			
	VV		Mezisoučet		7,668			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(7,1-(0,65+2*0,7))*1,2*2.05 - ST.19		6,060			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.06 - ST.19		6,480			
	VV		(6,1-0,7)*1,2*2.07 - ST.19		6,480			
	VV		Mezisoučet		19,020			
	VV		Součet		26,688			
167	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,266	736,00	195,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998781102					
168	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,266	474,00	126,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 243,18	
169	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	8,419	52,00	437,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/783301311					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05)*m2 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05)*m2 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
170	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	8,419	66,00	555,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/783306801					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05)*m2 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05)*m2 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
171	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	8,419	85,00	715,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/783324101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05)*m2 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05)*m2 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
172	K	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	8,419	92,00	774,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/783325101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05)*m2 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05)*m2 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
173	K	783327101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	8,419	103,00	867,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/783327101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05)*m2 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05)*m2 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05)*m2 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05)*m2 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05) *mč 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
174	K	783342101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým	m2	8,419	106,00	892,41	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/783342101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		(0,75+2*1,97)*(0,1*2*0,05) *mč 1.02 - DI.1		0,047			
	VV		Mezisoučet		0,047			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		(0,65+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 2.04 - DI.4		0,972			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 2.04 - DI.5		0,982			
	VV		(0,7+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 2.04 - DI.6		0,982			
	VV		(1,1+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 2.09 - DI.8		1,048			
	VV		Mezisoučet		3,984			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 3.01 - DI.9		1,008			
	VV		(0,9+2*2,09)*(0,15+2*0,05) *mč 3.01 - DI.10		1,270			
	VV		(1,3+2*2,105)*(0,1+2*0,05) *mč 3.01 - DI.11		1,102			
	VV		(0,9+2*2,07)*(0,1+2*0,05) *mč 3.06 - DI.12		1,008			
	VV		Mezisoučet		4,388			
	VV		Součet		8,419			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				195 275,98	
175	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 333,000	4,80	6 398,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/784111001					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		102,8 *mč 1.02+S.1		102,800			
	VV		87,1 *mč 1.03		87,100			
	VV		19,5 *mč 1.04		19,500			
	VV		Mezisoučet		209,400			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		107,9 *mč 2.01+S.2.1		107,900			
	VV		51,2 *mč 2.04		51,200			
	VV		19,0 *mč 2.05		19,000			
	VV		16,2 *mč 2.06		16,200			
	VV		16,2 *mč 2.07		16,200			
	VV		289,5 *mč 2.08+2.09		289,500			
	VV		Mezisoučet		500,000			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		153,6 *mč 3.01		153,600			
	VV		121,1 *mč 3.02		121,100			
	VV		48,6 *mč 3.03		48,600			
	VV		91,5 *mč 3.04		91,500			
	VV		145,8 *mč 3.05		145,800			
	VV		63,0 *mč 3.06		63,000			
	VV		Mezisoučet		623,000			
	VV		Součet		1 333,000			
176	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	436,900	5,20	2 271,88	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/784171101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		29,0 *mč 1.02+S.1		29,000			
	VV		24,0 *mč 1.03		24,000			
	VV		2,7 *mč 1.04		2,700			
	VV		Mezisoučet		55,700			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		20,5 *mč 2.01+S.2.1		20,500			
	VV		12,1 *mč 2.04		12,100			
	VV		2,5 *mč 2.05		2,500			
	VV		1,9 *mč 2.06		1,900			
	VV		1,9 *mč 2.07		1,900			
	VV		110,5 *mč 2.08+2.09		110,500			
	VV		Mezisoučet		149,400			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		45,0 *mč 3.01		45,000			
	VV		43,5 *mč 3.02		43,500			
	VV		10,5 *mč 3.03		10,500			
	VV		44,3 *mč 3.04		44,300			
	VV		68,0 *mč 3.05		68,000			
	VV		20,5 *mč 3.06		20,500			
	VV		Mezisoučet		231,800			
	VV		Součet		436,900			
177	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x6m	m2	458,745	2,20	1 009,24	CS ÚRS 2022 01
	VV		436,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		458,745			
178	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 333,000	38,00	50 654,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/784181101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		102,8 *mč 1.02+S.1		102,800			
	VV		87,1 *mč 1.03		87,100			
	VV		19,5 *mč 1.04		19,500			
	VV		Mezisoučet		209,400			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		107,9 *mč 2.01+S.2.1		107,900			
	VV		51,2 *mč 2.04		51,200			
	VV		19,0 *mč 2.05		19,000			
	VV		16,2 *mč 2.06		16,200			
	VV		16,2 *mč 2.07		16,200			
	VV		289,5 *mč 2.08+2.09		289,500			
	VV		Mezisoučet		500,000			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		153,6 *mč 3.01		153,600			
	VV		121,1 *mč 3.02		121,100			
	VV		48,6 *mč 3.03		48,600			
	VV		91,5 *mč 3.04		91,500			
	VV		145,8 *mč 3.05		145,800			
	VV		63,0 *mč 3.06		63,000			
	VV		Mezisoučet		623,000			
	VV		Součet		1 333,000			
179	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,460	65,00	1 914,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		15,6*0,1 *mč 1.02+S.1		1,560			
	VV		22,3*0,1 *mč 1.03		2,230			
	VV		Mezisoučet		3,790			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		23,9*0,1 *mč 2.01+S.2.1		2,390			
	VV		14,0*0,1 *mč 2.04		1,400			
	VV		62,3*0,1 *mč 2.08+2.09		6,230			
	VV		Mezisoučet		10,020			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		31,3*0,1 *mč 3.01		3,130			
	VV		28,2*0,1 *mč 3.02		2,820			
	VV		12,7*0,1 *mč 3.03		1,270			
	VV		22,5*0,1 *mč 3.04		2,250			
	VV		42,7*0,1 *mč 3.05		4,270			
	VV		19,1*0,1 *mč 3.06		1,910			
	VV		Mezisoučet		15,650			
	VV		Součet		29,460			
180	K	784211141	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní sílu při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	29,460	11,00	324,06	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/784211141					
	VV		"D.1.1.b.6					
	VV		15,6*0,1 *mč 1.02+S.1		1,560			
	VV		22,3*0,1 *mč 1.03		2,230			
	VV		Mezisoučet		3,790			
	VV		"D.1.1.b.7					
	VV		23,9*0,1 *mč 2.01+S.2.1		2,390			
	VV		14,0*0,1 *mč 2.04		1,400			
	VV		62,3*0,1 *mč 2.08+2.09		6,230			
	VV		Mezisoučet		10,020			
	VV		"D.1.1.b.8					
	VV		31,3*0,1 *mč 3.01		3,130			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		28,2*0,1*mč 3.02		2,820				
	WV		12,7*0,1*mč 3.03		1,270				
	WV		22,5*0,1*mč 3.04		2,250				
	WV		42,7*0,1*mč 3.05		4,270				
	WV		19,1*0,1*mč 3.06		1,910				
	WV		Mezisoučet		15,650				
	WV		Součet		29,460				
181	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	29,460	25,00	736,50	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminsky.urs.eu/Item/CS_URS_2022_01/784211163								
	WV		"D.1.1.b.6						
	WV		15,6*0,1*mč 1.02+S.1		1,560				
	WV		22,3*0,1*mč 1.03		2,230				
	WV		Mezisoučet		3,790				
	WV		"D.1.1.b.7						
	WV		23,9*0,1*mč 2.01+S.2.1		2,390				
	WV		14,0*0,1*mč 2.04		1,400				
	WV		62,3*0,1*mč 2.08+2.09		6,230				
	WV		Mezisoučet		10,020				
	WV		"D.1.1.b.8						
	WV		31,3*0,1*mč 3.01		3,130				
	WV		28,2*0,1*mč 3.02		2,820				
	WV		12,7*0,1*mč 3.03		1,270				
	WV		22,5*0,1*mč 3.04		2,250				
	WV		42,7*0,1*mč 3.05		4,270				
	WV		19,1*0,1*mč 3.06		1,910				
	WV		Mezisoučet		15,650				
	WV		Součet		29,460				
182	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3.80 m	m2	1 333,000	89,00	118 637,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminsky.urs.eu/Item/CS_URS_2022_01/784221101								
	WV		"D.1.1.b.6						
	WV		102,9*mč 1.02+S.1		102,800				
	WV		87,1*mč 1.03		87,100				
	WV		19,5*mč 1.04		19,500				
	WV		Mezisoučet		209,400				
	WV		"D.1.1.b.7						
	WV		107,9*mč 2.01+S.2.1		107,900				
	WV		51,2*mč 2.04		51,200				
	WV		19,0*mč 2.05		19,000				
	WV		16,2*mč 2.06		16,200				
	WV		16,2*mč 2.07		16,200				
	WV		289,5*mč 2.08+2.09		289,500				
	WV		Mezisoučet		500,000				
	WV		"D.1.1.b.8						
	WV		153,6*mč 3.01		153,600				
	WV		121,1*mč 3.02		121,100				
	WV		48,6*mč 3.03		48,600				
	WV		91,5*mč 3.04		91,500				
	WV		145,8*mč 3.05		145,800				
	WV		63,0*mč 3.06		63,000				
	WV		Mezisoučet		623,600				
	WV		Součet		1 333,000				
183	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 333,000	10,00	13 330,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminsky.urs.eu/Item/CS_URS_2022_01/784221153								
	WV		"D.1.1.b.6						
	WV		102,9*mč 1.02+S.1		102,800				
	WV		87,1*mč 1.03		87,100				
	WV		19,5*mč 1.04		19,500				
	WV		Mezisoučet		209,400				
	WV		"D.1.1.b.7						
	WV		107,9*mč 2.01+S.2.1		107,900				
	WV		51,2*mč 2.04		51,200				
	WV		19,0*mč 2.05		19,000				
	WV		16,2*mč 2.06		16,200				
	WV		16,2*mč 2.07		16,200				
	WV		289,5*mč 2.08+2.09		289,500				
	WV		Mezisoučet		500,000				
	WV		"D.1.1.b.8						
	WV		153,6*mč 3.01		153,600				
	WV		121,1*mč 3.02		121,100				
	WV		48,6*mč 3.03		48,600				
	WV		91,5*mč 3.04		91,500				
	WV		145,8*mč 3.05		145,800				
	WV		63,0*mč 3.06		63,000				
	WV		Mezisoučet		623,600				
	WV		Součet		1 333,000				
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				3 706,29		
184	K	787700802	Vysklívání výkladů skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	33,390	111,00	3 706,29	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminsky.urs.eu/Item/CS_URS_2022_01/787700802								
	P		Poznámka k položce: Odborná položka						
	WV		"D.1.1.b.3						
	WV		16,1*(1,3+0,6)*mč 3.02 - T2 (vestavné vtrínvy)		30,590				
	WV		4,0*0,7*mč 3.02 - T2 (výstavní pult)		2,800				
	WV		Mezisoučet		33,390				
	WV		Součet		33,390				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 880,00		
185	K	HZS2312	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	14,000	420,00	5 880,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminsky.urs.eu/Item/CS_URS_2022_01/HZS2312								
	WV		*odstranění nátěrů, očištění a oprava větrací mlíčky - 1 ks 2 hod						
	WV		"D.1.1.b.1						
	WV		1*2*mč 1.03 - V.3		2,000				
	WV		Mezisoučet		2,000				
	WV		"D.1.1.b.2						
	WV		1*2*mč 2.02 - V.2		2,000				
	WV		1*2*mč 2.02 - V.6		2,000				
	WV		1*2*mč 2.09 - V.9		2,000				
	WV		Mezisoučet		6,000				
	WV		"D.1.1.b.3						
	WV		1*2*mč 3.02 - V.1		2,000				
	WV		1*2*mč 3.02 - V.6		2,000				
	WV		1*2*mč 3.05 - V.9		2,000				
	WV		Mezisoučet		6,000				
	WV		Součet		14,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt:
SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis:
SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Uroveň 3:
SO-01.2.1 - ZTI

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Železný Brod	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:		IC:	
	Město Železný Brod	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25459805
	Stavoterm Černý s.r.o.	DIČ:	CZ25459805
Projektant:		IC:	
	MAJATORY	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	061 37 016
	Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý	DIČ:	CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			96 353,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 353,20	21,00%	20 234,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	116 587,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů

Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: SO-01.2.1 - ZTI

Místo: Železný Brod
Zadavatel: Město Železný Brod
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: MAJATORY
Ateliér Quantum
s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	96 353,20
HSV - Práce a dodávky HSV	605,29
997 - Přesun sutě	605,29
PSV - Práce a dodávky PSV	95 747,91
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 127,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 118,78
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	56 545,34
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	28 955,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
 Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů
 Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
 Úroveň 3: SO-01.2.1 - ZTI

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
 Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
 Uchazeč: Slavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 353,20

D HSV Práce a dodávky HSV 605,29

D 997 Přesun suté 605,29

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,168	1 578,00	265,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013213

2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,168	64,00	10,75	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013219

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,168	243,00	40,82	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,016	19,00	38,30	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013509

47	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,168	1 490,00	250,32	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 95 747,91

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 3 127,81

7	K	721171902	opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721171902

WV	"D.1.1.b.8							
WV	1 *m 3.06 - ST.25		1,000					
WV	Mezisoučet		1,000					
WV	Součet		1,000					

8	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	6,000	425,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721174042

WV	"D.1.1.b.8							
WV	6.0 *m 3.06 - ST.25		6,000					
WV	Mezisoučet		6,000					
WV	Součet		6,000					

9	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	81,00	162,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721194104

WV	"D.1.1.b.8							
WV	2 *1 *m 3.06 - ST.25		2,000					
WV	Mezisoučet		2,000					
WV	Součet		2,000					

10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/721290111

WV	"D.1.1.b.8							
WV	6 *m 3.06 - ST.25		6,000					
WV	Mezisoučet		6,000					
WV	Součet		6,000					

11	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	759,00	2,28	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721102

12	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	511,00	1,53	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998721181

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 7 118,78

13	K	722130991	opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2	kus	1,000	842,00	842,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722130991

WV	"D.1.1.b.8							
WV	1 *m 3.06 - ST.25		1,000					
WV	Mezisoučet		1,000					
WV	Součet		1,000					

14	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	6,000	286,00	1 716,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722174021

WV	"D.1.1.b.8							
WV	6.0 *m 3.06 - ST.25		6,000					
WV	Mezisoučet		6,000					
WV	Součet		6,000					

15	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	6,000	369,00	2 214,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722179191

16	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v přířezných a podélných spojích, tloušťka izolace přes 20 do 25 mm, ynitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	105,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722181251

WV	"D.1.1.b.8							
WV	6.0 *m 3.06 - ST.25		6,000					
WV	Mezisoučet		6,000					
WV	Součet		6,000					

17	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722190401

WV	"D.1.1.b.8							
WV	2 *m 3.06 - ST.25		2,000					
WV	Mezisoučet		2,000					
WV	Součet		2,000					

18	K	722190901	opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/722190901

WV	"D.1.1.b.1							
WV	2 *m 1.04+1.05 - SA.1+SA.2		2,000					
WV	Mezisoučet		2,000					
WV	"D.1.1.b.2							
WV	2 *m 2.05+2.06+2.07 - SA.1+SA.2		2,000					
WV	Mezisoučet		2,000					
WV	"D.1.1.b.3							
WV	1 *m 3.03 - SA.1		1,000					
WV	Mezisoučet		1,000					
WV	Součet		5,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2"	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/722220151					
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.06 - ST.25		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		1,000			
20	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/722221134					
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.06 - ST.25		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		1,000			
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	53,00	318,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/722290226					
			W "D.1.1.b.8					
			W 6.0 "mč 3.06 - ST.25		6,000			
			W Mezisoučet		6,000			
			W Součet		6,000			
22	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 dn. 12 m	t	0,010	691,00	6,91	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998722102					
23	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připletek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	487,00	4,87	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/998722181					
			D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty				56 545,34	
24	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725110814					
			W "D.1.1.b.1					
			W 1"mč 1.05 - SA.2		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.2					
			W 1"mč 2.06 - SA.2		1,000			
			W 1"mč 2.07 - SA.2		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		3,000			
25	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	7 945,00	23 835,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725112171					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1"mč 1.04 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1"mč 2.06 - SA.4		1,000			
			W 1"mč 2.07 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		3,000			
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725210821					
			W "D.1.1.b.1					
			W 1"mč 1.04 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.2					
			W 1"mč 2.05 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.3					
			W 1"mč 3.03 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		3,000			
27	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	3 988,00	7 976,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725211603					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1"mč 1.04 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1"mč 2.05 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		2,000			
28	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	836,00	1 672,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725319111					
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.03 - SA.5		1,000			
			W 1"mč 3.06 - SA.5		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		2,000			
29	M	55231100	dřez nerez kruhový vestavný lesklý D 400mm s výtokem 3 1/2"	kus	2,000	1 414,00	2 828,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	4,000	2 860,00	11 440,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725531101					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1"mč 1.04 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1"mč 2.05 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.03 - SA.5		1,000			
			W 1"mč 3.06 - SA.5		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		4,000			
31	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	9,000	46,00	414,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725810811					
			W "D.1.1.b.1					
			W 2"mč 1.04 - SA.1		2,000			
			W 1"mč 1.05 - SA.2		1,000			
			W Mezisoučet		3,000			
			W "D.1.1.b.2					
			W 2"mč 2.05 - SA.1		2,000			
			W 1"mč 2.06 - SA.2		1,000			
			W 1"mč 2.07 - SA.2		1,000			
			W Mezisoučet		4,000			
			W "D.1.1.b.3					
			W 2"mč 3.03 - SA.1		2,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		9,000			
32	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725813111					
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.03 - SA.5		1,000			
			W 1"mč 3.06 - SA.5		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		2,000			
33	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725820802					
			W "D.1.1.b.1					
			W 1"mč 1.04 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.2					
			W 1"mč 2.05 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.3					
			W 1"mč 3.03 - SA.1		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		3,000			
34	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 364,00	2 728,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cs/Item/CS_URS_2022_01/725821325					
			W "D.1.1.b.8					
			W 1"mč 3.03 - SA.5		1,000			
			W 1"mč 3.06 - SA.5		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 247,00	3 741,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1*mč 1.04 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1*mč 2.05 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.8					
			W 1*mč 3.06 - SA.3		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W Součet		3,000			
36	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,179	783,00	140,16	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102					
37	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,179	420,00	75,18	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181					
		D 726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				28 955,98	
38	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	3,000	8 764,00	26 292,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131041					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1*mč 1.04 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1*mč 2.06 - SA.4		1,000			
			W 1*mč 2.07 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		3,000			
39	K	726191002	Óstální příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	868,00	2 604,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002					
			W "D.1.1.b.6					
			W 1*mč 1.04 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		1,000			
			W "D.1.1.b.7					
			W 1*mč 2.06 - SA.4		1,000			
			W 1*mč 2.07 - SA.4		1,000			
			W Mezisoučet		2,000			
			W Součet		3,000			
40	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,051	857,00	43,71	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112					
41	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,051	319,00	16,27	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt:
SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis:
SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Uroveň 3:
SO-01.2.2 - Vytápění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Železný Brod	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:		IC:	
	Město Železný Brod	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25459805
	Stavoterm Černý s.r.o.	DIČ:	CZ25459805
Projektant:		IC:	
	MAJATORY	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
	Ing. Martin Kučera	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 996 551,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 996 551,73	21,00%	419 275,86	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		2 415 827,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiéru - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiéru

Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

SO-01.2.2 - Vytápění

Místo: Železný Brod
Zadavatel: Město Železný Brod
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: MAJATORY
Zpracovatel: Ing. Martin Kučera

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 996 551,73

ÚT - Strojní technologie ÚT	1 996 551,73
ÚT.1 - Základní komponenty kotelny 2 x 60 kW	711 935,30
ÚT.2 - Vnitřní rozvod plynu v kotelně 2 x 60 kW	59 792,70
ÚT.3 - Okruh strojovna kotelny	85 828,60
ÚT.4 - Okruh vytápění	746 991,74
ÚT.5 - Okruh ZTI	38 925,70
ÚT.6 - Všeobecné	353 077,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiéru - Městské muzeum v Železném Brodě
 Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiéru
 Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
 Úroveň 3: SO-01.2.2 - Vytápění

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
 Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
 Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Kučera

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 996 551,73

D ÚT Strojní technologie ÚT 1 996 551,73

D ÚT.1 Základní komponenty kotelny 2 x 60 kW 711 935,30

1	K	UT.1.001	Stacionární kondenzační plynový kotel, jmenovitý tepelný výkon 80/60°C - 12-60 kW, s modulovaným hořákem 20-100%, objem vodní náplně 88l, teplosměnné plochy a spalovací komora z nerezové oceli 316L (protiproudý výměník), max.spotřeba ZP G20 6,6 m3/h	ks	2,000	171 600,00	343 200,00	
2	K	UT.1.002	Systém odtlahu spalin pro stacionární kondenzační plynové kotle (2x kouřovod od kotlů + 15m svislá část komínu)	ks	1,000	64 944,00	64 944,00	
3	K	UT.1.003	Systém sání vzduchu pro stacionární kondenzační plynové kotle (8m s tvarovkami)	ks	2,000	13 285,80	26 571,60	
4	K	UT.1.004	Tlaková expanzní nádobka 500l, vč. přípojovací armatury	ks	1,000	33 308,00	33 308,00	
5	K	UT.1.005	Tlaková expanzní nádobka 18l, vč. přípojovací armatury	ks	2,000	4 510,00	9 020,00	
6	K	UT.1.006	Tlaková expanzní nádobka 18l na pitnou vodu, vč. přípojovací armatury	ks	1,000	5 115,00	5 115,00	
7	K	UT.1.007	Oběhové čerpadlo okruhu 3.NP Muzeum - elektronicky řízené oběhové čerpadlo, DN25, tlak 10 bar, dopravní výška 10m, průtok 8 m3/h, napájení 230 VAC, příkon 190 W, stavební délka 180 mm, vč. šroubení	ks	1,000	32 285,00	32 285,00	
8	K	UT.1.008	Cirkulační čerpadlo TUV - elektronicky řízené cirkulační čerpadlo pro TUV, DN 20, tlak 10 bar, dopravní výška 4m, průtok 3,1 m3/h, napájení 230 VAC, příkon 25 W, stavební délka 180 mm, vč. šroubení	ks	1,000	16 032,50	16 032,50	
9	K	UT.1.009	Oběhové čerpadlo okruhu ohřevu TUV - elektronicky řízené oběhové čerpadlo, DN25, tlak 10 bar, dopravní výška 7m, průtok 7 m3/h, napájení 230 VAC, příkon 160 W, stavební délka 180 mm, vč. šroubení	ks	1,000	25 190,00	25 190,00	
10	K	UT.1.010	Nepřímotopený zásobníkový ohřivač vody, objem 200l, přestupní plocha výměníku 1,8 m2, tlak 10 bar, průměr vč. izolace 600mm, hořčičková tyčová anoda	ks	1,000	36 147,10	36 147,10	
11	K	UT.1.011	Ultrazvukový kompaktní měřič tepla, DN 20, qp = 2,5 m3/h, stavební délka 130 mm, vč. šroubení	ks	5,000	13 770,90	68 854,50	
12	K	UT.1.012	Ultrazvukový kompaktní měřič tepla, DN 32, qp = 6 m3/h, stavební délka 260 mm, vč. šroubení	ks	1,000	23 320,00	23 320,00	
13	K	UT.1.013	Kompaktní přečerpávací stanice kondenzátu, dopravní výška čerpadla 4,5m, průtok čerpadla 0,09 l/s max.teplota 60°C, 4 vstupy, objem 1,6 l, napájení čerpadla 230 VAC	ks	1,000	3 465,00	3 465,00	
14	K	UT.1.014	Neutralizační box kondenzátu pro výkon kotlů do 120 kW	ks	1,000	1,00	1,00	
15	K	UT.1.015	Trojcestný směšovací ventil DN25, průtok 10 m3/h, tlak 10 bar, vč. servopohonu pro směšovací ventily - napájení 230V, proporcionální, doba chodu 15/30/60/120s., bez havarijní funkce, krouticí moment 6 Nm	ks	1,000	5 489,00	5 489,00	
16	K	UT.1.016	Dopouštěcí stanice pro automatické doplňování vody pro uzavřený systém ÚT (uzavírací armatury, jemný filtr, potrubní oddělovač kombinovaný s dopouštěním), l = 220 mm, vstupní tlak max. 10 bar, výstupní tlak 1,5...4 bar, nastavitelný, potrub. oddělovač BA pro tekutiny třídy 4, montáž do vodorovného potrubí, napojení vypouštění směřující dolů, provozní teplota max. 65°C	ks	1,000	15 576,00	15 576,00	
17	K	UT.1.017	Dávkovací nádobka na chemikálie DN100 vč. armatur 4x DN20	ks	1,000	3 416,60	3 416,60	

D ÚT.2 Vnitřní rozvod plynu v kotelně 2 x 60 kW 59 792,70

18	K	UT.2.001	Havarijní elektromagnetický plynový ventil DN40 stávající, v rámci oprav demontovat, vyčistit, odkoušet a namontovat zpět	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	
19	K	UT.2.002	Filter se závitovým připojením pro filtrování plyných paliv v plynových rozvodech do přetlaku 600kPa, DN 40, jemnost síta 50 µm	ks	1,000	4 169,00	4 169,00	
20	K	UT.2.003	Redukce mosaz 2"- 6/4"	ks	1,000	449,90	449,90	
21	K	UT.2.004	Kulový kohout plyn 6/4" (HUK)	ks	1,000	1 344,20	1 344,20	
22	K	UT.2.005	Bronzový přechod lisovací 42-6/4"	ks	3,000	946,00	2 838,00	
23	K	UT.2.006	Měděné potrubí 42x1,5 spojované lisováním	m	10,000	1 276,00	12 760,00	
24	K	UT.2.007	Měděné koleno lisovací l/1 42 90°	ks	5,000	1 133,00	5 665,00	
25	K	UT.2.008	Měděné potrubí 28x1 spojované lisováním	m	1,000	660,00	660,00	
26	K	UT.2.009	Bronzový T-kus lisovací 42-1/2"-42 (manometr; vzorkování)	ks	2,000	1 300,20	2 600,40	
27	K	UT.2.010	Bronzový T-kus lisovací 42-1"-42 (připojení kotle)	ks	1,000	1 261,70	1 261,70	
28	K	UT.2.011	Měděná redukce lisovací 42a-28 (připojení 2. kotle)	ks	1,000	652,30	652,30	
29	K	UT.2.012	Měděný lisovací nátrubek 42	ks	2,000	614,90	1 229,80	
30	K	UT.2.013	Koleno lisovací bronz přechodové s vnějším závitem 28-1"	ks	1,000	925,10	925,10	
31	K	UT.2.014	Kulový kohout plynový 1"	ks	2,000	715,00	1 430,00	
32	K	UT.2.015	Vsuvka 1" silnostěnná mosaz	ks	2,000	280,50	561,00	
33	K	UT.2.016	Nerez flexi hadice 500mm 1" (1"- 1/2" převedná malka + těsnění)	ks	2,000	1 980,00	3 960,00	
34	K	UT.2.017	Redukce mosaz 1/2"-3/4"	ks	2,000	240,90	481,80	
35	K	UT.2.018	Kulový kohout 1/2" plyn motýl	ks	1,000	355,30	355,30	
36	K	UT.2.019	Kulový kohout 1/2" plyn vzorkovací	ks	1,000	531,30	531,30	
37	K	UT.2.020	Vsuvka 1" mosaz (kotel l.)	ks	2,000	279,40	558,80	
38	K	UT.2.021	Vsuvka 1/2" mosaz	ks	3,000	205,70	617,10	
39	K	UT.2.022	Manometr spodní 0-6kPa, 100mm, G1/2"	ks	1,000	1 551,00	1 551,00	
40	K	UT.2.023	3-cestný kohout zkušební G 1/2" vč. těsnění	ks	1,000	946,00	946,00	
41	K	UT.2.024	Montážní konzola žař.zink. + objímky, závitové tyče, hmoždinky, vruty, atd.	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	
42	K	UT.2.025	Montážní konzola + objímky, závitové tyče, hmoždinky, vruty, atd.	ks	6,000	1 155,00	6 930,00	
43	K	UT.2.026	Nosník + objímky, závitové tyče, hmoždinky, vruty, atd.	ks	2,000	1 705,00	3 410,00	

D ÚT.3 Okružní strojná kotelna 85 828,60

44	K	UT.3.001	Potrubí ocelové DN25 komplet vč. kolen (expanzní)	m	4,000	673,20	2 692,80	
45	K	UT.3.002	Izolace porubí z pěnového polyethylenu DN25 20mm	m	4,000	121,00	484,00	
46	K	UT.3.003	Varný závit ocel 1"	ks	4,000	378,40	1 513,60	
47	K	UT.3.004	Vsuvka ocel 1"	ks	3,000	192,50	577,50	
48	K	UT.3.005	Kulový kohout s vypouštěním 1/2"	ks	3,000	344,30	1 032,90	
49	K	UT.3.006	T-kus závitový černý 1"-1/2"	ks	3,000	293,70	881,10	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	UT.3.007	Vsuvka ocel 1/2"	ks	3,000	179,30	537,90	
51	K	UT.3.008	Redukovaná vsuvka 1/2"-1/4" mosaz	ks	2,000	185,90	371,80	
52	K	UT.3.009	Redukce 5/4"- 6/4" ocel (přívod + zpát.)	ks	6,000	322,30	1 933,80	
53	K	UT.3.010	Víčko 5/4" ocel	ks	2,000	312,40	624,80	
54	K	UT.3.011	Šroubení 6/4" ocel vni-vni(přívod + zpát.)	ks	4,000	484,00	1 936,00	
55	K	UT.3.012	Závit varný 6/4" ocel	ks	12,000	452,10	5 425,20	
56	K	UT.3.013	Vsuvka 6/4" ocel	ks	2,000	277,20	554,40	
57	K	UT.3.014	Nátrubek varný 1/2" ocel	ks	12,000	291,50	3 498,00	
58	K	UT.3.015	Nátrubek varný 3/4" ocel	ks	4,000	294,80	1 179,20	
59	K	UT.3.016	2-cestný el. uzávěr kotle DN40, kvs=31 m3/h	ks	2,000	3 894,00	7 788,00	
60	K	UT.3.017	Elektropohon k el. uzávěru kotle, doba přestavení 90s, krouticí moment 20 Nm, napájení 230 VAC, ovládání 3-bodové, 2-bodové	ks	2,000	6 534,00	13 068,00	
61	K	UT.3.018	Kulový kohout voda 6/4"	ks	8,000	894,30	7 154,40	
62	K	UT.3.019	Redukce varná DN50/40 ocel	ks	4,000	551,10	2 204,40	
63	K	UT.3.020	T-kus varný DN50 ocel	ks	2,000	1 344,20	2 688,40	
64	K	UT.3.021	Potrubí ocelové DN40 komplet vč. kolen (kotlový okruh)	m	4,000	1 065,90	4 263,60	
65	K	UT.3.022	Izolace potrubí minerální vata DN40 30mm	m	4,000	352,00	1 408,00	
66	K	UT.3.023	T-kus varný DN50 přívod	ks	2,000	1 148,40	2 296,80	
67	K	UT.3.024	Potrubí ocelové DN50 komplet vč. kolen	m	12,000	1 347,50	16 170,00	
68	K	UT.3.025	Izolace potrubí minerální vata DN50 40mm	m	12,000	462,00	5 544,00	

d ÚT.4 Okruh vytápění 746 991,74

69	K	UT.4.001	Atypické otopné těleso z žebrovaných trubek, průměr trubky 57 mm s průměrem vinutí 137 mm, délka 2000 mm, uchycení na zeď, s vypouštěcí zátkou	ks	8,000	9 174,00	73 392,00	
70	K	UT.4.002	Atypické otopné těleso z žebrovaných trubek, průměr trubky 57 mm s průměrem vinutí 137 mm, délka 3500 mm, uchycení na zeď, s vypouštěcí zátkou	ks	2,000	13 585,00	27 170,00	
71	K	UT.4.003	Termostatický designový ventil chrom 1/2", vč. šroubení 1/2", odvzdušnění, přípojovací sada, svěrné šroubení pro Cu 15	ks	10,000	8 338,00	83 380,00	
72	K	UT.4.004	Garnitura pro připojení otopného tělesa včetně rozet, provedení chromované	ks	10,000	2 156,00	21 560,00	
73	K	UT.4.005	Povrchová úprava atypických otopných těles - prášková barva RAL 5009	ks	10,000	10 021,00	100 210,00	
74	K	UT.4.006	T-kus chromovaný pro vypouštěcí ventil	ks	10,000	715,00	7 150,00	
75	K	UT.4.007	Vypouštěcí ventil chromovaný, rohový s bezpečnostním ovládním 1/2" x 3/8"	ks	10,000	1 172,60	11 726,00	
76	K	UT.4.008	Teploměr 100mm, 0-120°C s jímkou 1/2"	ks	8,000	693,00	5 544,00	
77	K	UT.4.009	Aut. odvzdušňovací ventil 1/2" se zpětnou klapkou + KK motýl 1/2" + vsuvka 1/2" mosaz	ks	8,000	757,90	6 063,20	
78	K	UT.4.010	Kulový kohout voda 5/4"	ks	2,000	805,20	1 610,40	
79	K	UT.4.011	Potrubní díly systémového předizolovaného potrubí, ohyb DN 32/90°, izolace polyuretanová tvrdá pěna, povrchová trubka spiró	ks	4,000	3 080,00	12 320,00	
80	K	UT.4.012	Systémové předizolované potrubí - trubka DN 32, standardní izolace polyuretanová tvrdá pěna, povrchová trubka spiró	m	30,000	2 002,00	60 060,00	
81	K	UT.4.013	Smršťovací víčko DN 32	ks	4,000	495,00	1 980,00	
82	K	UT.4.014	Prostup stěnou - těsnící kroužek	ks	4,000	511,50	2 046,00	
83	K	UT.4.015	Systémová objímka pro doizolování svařovaných spojů potrubí	ks	8,000	2 684,00	21 472,00	
84	K	UT.4.016	Potrubí Cu 35 x 1,5, spojované lisováním	m	50,000	757,90	37 895,00	
85	K	UT.4.017	Tvarovka 90° 35 x 1,5, spojované lisováním	ks	28,000	635,80	17 802,40	
86	K	UT.4.018	Tvarovka T 35 x 1,5, spojované lisováním	ks	6,000	811,80	4 870,80	
87	K	UT.4.019	Potrubí Cu 28 x 1,5, spojované lisováním	m	55,000	716,10	39 385,50	
88	K	UT.4.020	Tvarovka 90° 28 x 1,5, spojované lisováním	ks	50,000	465,30	23 265,00	
89	K	UT.4.021	Tvarovka T 28 x 1,5, spojované lisováním	ks	12,000	599,50	7 194,00	
90	K	UT.4.022	Potrubí Cu 22 x 1, spojované lisováním	m	30,000	452,10	13 563,00	
91	K	UT.4.023	Tvarovka 90° 22 x 1, spojované lisováním	ks	14,000	324,50	4 543,00	
92	K	UT.4.024	Tvarovka T 28 x 1,5, spojované lisováním	ks	12,000	465,30	5 583,60	
93	K	UT.4.025	Ostatní tvarovky CU 15 až 22, spojované lisováním	ks	50,000	379,50	18 975,00	
94	K	UT.4.026	Vypouštěcí kohout 3/4"	ks	4,000	255,20	1 020,80	
95	K	UT.4.027	Sálavý elektrický infrapanel 600W, z ocelového plechu s křemíčitým povrchem, rozměry (šířka, výška, hloubka): 1192 x 592 x 30 mm	ks	8,000	5 390,00	43 120,00	
96	K	UT.4.028	Elektrická topná rohož 100 W/m2 vč. kabeláže	m2	20,000	1 776,50	35 530,00	
97	K	UT.4.029	Elektrická topná rohož 160 W/m2 vč. kabeláže, š. 0,5m, d. 12,3 m	m2	6,100	1 863,40	11 366,74	
98	K	UT.4.030	Prostorový termostat s dotykovým disp. TFT, programovatelný, se sondou pro snímání teploty podlahy	ks	3,000	3 292,30	9 876,90	
99	K	UT.4.031	Silnoproudé rozvody pro vytápění prodejny	kpl	1,000	23 562,00	23 562,00	
100	K	UT.4.032	Silnoproudé rozvody pro vytápění herny	kpl	1,000	13 754,40	13 754,40	

d ÚT.5 Okruh ZTI 38 925,70

101	K	UT.5.001	Rozvody potrubí PPR d40 PN16 vč. tvarovek	m	4,000	708,40	2 833,60	
102	K	UT.5.002	Rozvody potrubí PPR d32 PN16 vč. tvarovek	m	12,000	457,60	5 491,20	
103	K	UT.5.003	Rozvody potrubí PPR d25 PN16 vč. tvarovek	m	12,000	338,80	4 065,60	
104	K	UT.5.004	Kulový kohout DN32	ks	1,000	1 135,20	1 135,20	
105	K	UT.5.005	Kulový kohout DN25	ks	3,000	783,20	2 349,60	
106	K	UT.5.006	Kulový kohout DN20	ks	5,000	570,90	2 854,50	
107	K	UT.5.007	Filter patronový DN32 závitový, na studenou vodu, filtrační vložka 100 µm	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	
108	K	UT.5.008	Solenoidový ventil DN20, 230V, NC, přímochýnný	ks	1,000	3 520,00	3 520,00	
109	K	UT.5.009	Zpětná klapka DN25 závitová s kovovou vložkou	ks	1,000	649,00	649,00	
110	K	UT.5.010	Zpětná klapka DN20 závitová s kovovou vložkou	ks	2,000	462,00	924,00	
111	K	UT.5.011	Filter DN20 závitový	ks	1,000	424,60	424,60	
112	K	UT.5.012	Pojistný ventil DN20/25 6 bar	ks	1,000	860,20	860,20	
113	K	UT.5.013	Vypouštěcí ventil DN15	ks	5,000	268,40	1 342,00	
114	K	UT.5.014	Vodoměr studené vody mokroběžný, DN25, průtok 6,3 m3/h, vč. šroubení, s možností osazení impulsním kabelem	ks	1,000	3 140,50	3 140,50	
115	K	UT.5.015	Vodoměr studené vody mokroběžný, DN15, průtok 2,5 m3/h, vč. šroubení	ks	1,000	918,50	918,50	
116	K	UT.5.016	Odpadní rozvody HT d40 vč. tvarovek	m	7,000	314,60	2 202,20	
117	K	UT.5.017	Podlahová vpust s protizápchovou uzávěrou d40	ks	1,000	1 265,00	1 265,00	

d ÚT.6 Všeobecné 353 077,69

118	K	UT.6.001	Stavební práce a přímocí (bourání prostupů, sekání rýh, zapravení všech prostupů a rýh)	%	#####	0,07	110 857,69	
119	K	UT.6.002	Protipožární dveře plně vč. zárubní a samozavírače, 900x1970, EI30 a panikového kování, včetně vybotání původních dveří a zárubně	ks	1,000	36 850,00	36 850,00	
120	K	UT.6.003	Výmalba stěn a stropů 2x nátěr + 1x penetrace v kotelně	m2	61,000	93,50	5 703,50	
121	K	UT.6.004	Protipožární manžeta potrubí do DN100 EI30	ks	11,000	715,00	7 865,00	
122	K	UT.6.005	Podlahová stěrka pro elektrickou topnou rohož	m2	60,000	352,00	21 120,00	
123	K	UT.6.006	Proplach systému a náplň upravenou vodou	m	213,000	49,50	10 543,50	
124	K	UT.6.007	Provedení dilatační a tlakové zkoušky, individuální a komplexní vyzkoušení	ks	1,000	12 650,00	12 650,00	
125	K	UT.6.008	Zaregulování systému	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	
126	K	UT.6.009	Provedení revizí a revizních zpráv	ks	4,000	4 400,00	17 600,00	
127	K	UT.6.010	Barevné označení potrubí vč. směru proudění, identifikační štítky na hlavní komponenty a armatury, popisy potrubí a zařízení	ks	20,000	231,00	4 620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	UT.6.011	Zpracování výrobně dodavatelské dokumentace a PTD	ks	1,000	6 600,00	6 600,00	
129	K	UT.6.012	Zhotovení projektu skutečného provedení	ks	1,000	6 600,00	6 600,00	
130	K	UT.6.013	Autorský dozor	h	30,000	1 045,00	31 350,00	
131	K	UT.6.014	Vypracování provozního předpisu a manuálu pro obsahu	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
132	K	UT.6.015	Zaškolení obsluhy	hod	4,000	792,00	3 168,00	
133	K	UT.6.016	Inženýrská činnost	kč	1,000	68 200,00	68 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt:
SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis:
SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Uroveň 3:
SO-01.2.3 - Měření a regulace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Železný Brod	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:		IC:	
	Město Železný Brod	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25459805
	Stavoterm Černý s.r.o.	DIČ:	CZ25459805
Projektant:		IC:	
	MAJATORY	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
	Jiří Lenkvík	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			472 540,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 540,20	21,00%	99 233,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		571 773,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiéru - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiéru

Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **SO-01.2.3 - Měření a regulace**

Místo: Železný Brod
Zadavatel: Město Železný Brod
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: MAJATORY
Zpracovatel: Jiří Lenkvík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 472 540,20

MaR - Měření a regulace	472 540,20
MaR-1 - Regulace a rozvaděč RA-KT pro plynový zdroj tepla a jeho zabezpečení, řízení vytápění a měření	268 812,50
MaR-2 - Přístroje pro blokaci kotelny	20 653,60
MaR-3 - Přístroje pro řízení kotelny, vytápění a doplňování	6 413,00
MaR-5 - Kabele, nosné prvky a montáže pro plynový zdroj tepla a jeho zabezpečení, řízení vytápění a měření	156 531,10
MaR-6 - Dálková správa objektu	20 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiéru - Městské muzeum v Železném Brodě
 Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiéru
 Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
 Úroveň 3:

SO-01.2.3 - Měření a regulace

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
 Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
 Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Jiří Lenkvík

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 472 540,20

d MaR Měření a regulace 472 540,20

d MaR-1 Regulace a rozvaděč RA-KT pro plynový zdroj tepla a jeho zabezpečení, řízení vytápěr 268 812,50

1	M	1.1	Poruchová signalizace (vč. externí displeje pro zabudování do panelu), napájecí zdroj, tlakové čidlo čidlo zaplavení, čidlo prostoru, čidlo teploty systému, komunikace ethernet-webserver	sada	1,000	23 419,00	23 419,00	
2	K	1.10	připojení a osazení ovládací jednotky	ks	2,000	453,20	906,40	
3	M	1.11	Rozšiřovací modul pro regulátory s komunikací po lince LPB/BSB 1x směšovací okruh	ks	2,000	5 280,00	10 560,00	
4	K	1.12	osazení regulátoru	ks	2,000	359,70	719,40	
5	M	1.13	Sada svorek pro rozšiřující modul	ks	2,000	386,10	772,20	
6	M	1.14	Plochý kabel pro rozšiřujícího modulu regulátorem, délka 0.4m,	ks	2,000	165,00	330,00	
7	M	1.15	Web server pro LPB, pro 4 přístroje	ks	1,000	21 120,00	21 120,00	
8	K	1.16	osazení WEBSEVERU	ks	1,000	359,70	359,70	
9	M	1.17	Komunikační centrála M-bus 2 pro dálkový odečet s integrovaným web-serverem a připojením 12 drátových M-bus přístrojů a 3x DI vstupem	ks	1,000	12 650,00	12 650,00	
10	K	1.18	osazení komunikačního přístroje	ks	1,000	359,70	359,70	
11	M	1.19	Ethernetový switch průmyslový s wi-fi vč. Napájecí min 4x TCP-IP/RJ45 100Mb/s	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
12	K	1.2	osazení signalizace	ks	1,000	359,70	359,70	
13	K	1.20	osazení SWITCHE	ks	1,000	359,70	359,70	
14	M	1.21	Přepětová ochrana stupeň T3 (D) s VF filtrem 230V/10A	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
15	K	1.22	osazení ochrany	ks	1,000	359,70	359,70	
16	M	1.23	skříň rozvaděče RA-KT š-v-h 800x1000x300 nástěnná skříňka, hlavní vypínač 400V AC jistění z elektro pro 400V/50Hz 16A, 3x zásuvka 230VAC/6A na DIN lištu, jističe, pomocné kontakty, stykače, pomocné relé, ovládače, signálky, vývody pro oběhová čerpadla, kotle, a větrání, svorky s pojistkou, svorky, kabelové vývody, kabelový žlab, ostatní montážní materiál dle zapojovacích schémat a dodavatele - silové připojení čerpadel, kotlů, doplňování a větrání dle MaR	ks	1,000	94 600,00	94 600,00	
17	K	1.24	montáž náplně do rozvaděče (relé, svorky, jističe....)	hod	18,000	753,50	13 563,00	
18	K	1.25	vyzkoušení funkce - test 1:1	hod	8,000	858,00	6 864,00	
19	K	1.26	Naparametrování regulátorů RVS -řízení strojovny vytápění	hod	20,000	1 298,00	25 960,00	
20	K	1.27	nastavení WEB serveru pro dálkovou správu kotelny	hod	4,000	1 298,00	5 192,00	
21	K	1.28	nastavení WEB serveru pro dálkovou správu zabezpečení	hod	4,000	1 298,00	5 192,00	
22	K	1.29	nastavení WEB serveru pro dálkový odečet spotřeby	hod	4,000	1 298,00	5 192,00	
23	K	1.3	montáž prostorových přístrojů	ks	4,000	363,00	1 452,00	
24	M	1.4	Digitální regulátor pro modulovaný kotel: Kaskáda, 1x směšovaný okruh UT, ohřev TV, H3, 1x MF výstup	ks	2,000	8 679,00	17 358,00	
25	M	1.5	Sada svorek pro ekvitermi regulátor	ks	2,000	1 243,00	2 486,00	
26	K	1.6	osazení regulátoru	ks	2,000	359,70	719,40	
27	M	1.7	ovládací panel pro regulátor	ks	2,000	4 884,00	9 768,00	
28	M	1.8	Plochý kabel pro ovládací panel:	ks	2,000	176,00	352,00	
29	M	1.9	Plastová krytka pro ochranu plošných spojů	ks	2,000	69,30	138,60	

d MaR-2 Přístroje pro blokaci kotelny 20 653,60

30	M	2.1	Čidlo úniku plynu - dvoustupňové	ks	1,000	4 283,40	4 283,40	
31	K	2.10	montáž houkačky	ks	1,000	112,20	112,20	
32	M	2.11	GSM modul pro sadu kotelníka pro zaslání GSM zpráv při poruše	ks	1,000	5 445,00	5 445,00	
33	K	2.12	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	158,40	158,40	
34	K	2.2	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	112,20	112,20	
35	M	2.3	Čidlo úniku CO- dvoustupňové	ks	1,000	4 283,40	4 283,40	
36	K	2.4	montáž prostorového přístroje	ks	1,000	112,20	112,20	
37	M	2.5	Stop tlačítka do prostoru s rozpinacím kontaktem a aretačí	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
38	K	2.6	montáž tlačítka	ks	1,000	125,40	125,40	
39	M	2.7	Bezpečnostní omezovací příložný termostat pro TV s rozpinacím kontaktem, rozsah do 80°C	ks	1,000	2 279,20	2 279,20	
40	K	2.8	montáž omezovače teploty	ks	1,000	112,20	112,20	
41	M	2.9	Signalizace poruchy - kresleno pro houkačku na 230V AC	ks	1,000	2 530,00	2 530,00	

d MaR-3 Přístroje pro řízení kotelny, vytápění a doplňování 6 413,00

42	M	3.1	Venkovní čidlo teploty, NTC 1 kOhm	ks	1,000	495,00	495,00	
43	K	3.2	montáž snímače	ks	1,000	121,00	121,00	
44	M	3.3	Příložné čidlo teploty, NTC 10 kohm	ks	6,000	753,50	4 521,00	
45	K	3.4	montáž snímače teploty topné vody	ks	6,000	121,00	726,00	
46	M	3.5	Kabelové čidlo teploty do zásobníku provedení NTC 10k, rozsah 0 až 95°C	ks	1,000	429,00	429,00	
47	K	3.6	montáž snímače teploty	ks	1,000	121,00	121,00	

d MaR-5 Kabely, nosné prvky a montáže pro plynový zdroj tepla a jeho zabezpečení, řízení vytápění 156 531,10

48	M	5.1	Vodič CY 6mm - pospojování	m	50,000	24,20	1 210,00	
49	M	5.2	Kabel komunikace ethernet UTP Cat 5e	m	14,000	19,80	277,20	
50	M	5.3	Kabely komunikace kotlů, regulátorů a M-bus JYS(t)Y 2x2x0.8 mm2	m	45,000	19,80	891,00	
51	M	5.4	2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV	m	265,000	17,60	4 664,00	
52	M	5.5	4x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV	m	42,000	22,00	924,00	
53	M	5.6	Kabel silový lanžo, PVC, 2kV 4x1-G	m	82,000	25,30	2 074,60	
54	M	5.7	Kabel silový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-O	m	8,000	19,80	158,40	
55	M	5.8	Kabel silový, PVC, 4kV 3x1.5 CYKY-J	m	195,000	19,80	3 861,00	
56	M	5.9	Kabel silový, PVC, 4kV 4x1.5 CYKY-J	m	35,000	27,50	962,50	
57	M	5.10	Kabel silový, PVC, 4kV 5x1.5 CYKY-J	m	18,000	30,80	554,40	
58	M	5.11	Montážní žlab 62/50 s víkem	m	30,000	330,00	9 900,00	
59	M	5.12	Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky ..	m	250,000	24,20	6 050,00	
60	M	5.13	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
61	K	5.14	Montážní práce MaR- kotelna (uložení kabelů, prozvoření, připojení na svorkovnice...)	hod	80,000	753,50	60 280,00	
62	K	5.15	Demontáž stávajícího zařízení MaR kotelny	hod	16,000	594,00	9 504,00	
63	K	5.16	Inženýrské a kompletační práce, doprava	hod	8,000	1 298,00	10 384,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	5.17	komplexní zkoušky seřízení	hod	24,000	1 298,00	31 152,00	
65	K	5.18	revize	hod	8,000	1 298,00	10 384,00	
							20 130,00	
D		MaR-6	Dálková správa objektu					
66	K	6.1	Vybudování internetového připojení kotelny vč modemu, kabeláže, firewalu	ks	1,000	19 800,00	19 800,00	
67	K	6.2	Měsíční pronájem internet. Připojení pro nastavení dálkové správy	ks	1,000	330,00	330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt:
SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis:
SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Uroveň 3:
SO-01.2.4 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Železný Brod	Datum:	11.01.2023
Zadavatel:		IC:	
	Město Železný Brod	DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25459805
	Stavoterm Černý s.r.o.	DIČ:	CZ25459805
Projektant:		IC:	
	MAJATORY	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
	Ladislav Dvořák	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				972 711,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	972 711,67	21,00%	204 269,45	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 176 981,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů

Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **SO-01.2.4 - Elektroinstalace - silnoproud**

Místo: Železný Brod
Zadavatel: Město Železný Brod
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: MAJATORY
Zpracovatel: Ladislav Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	972 711,67
PSV - PSV	905 316,07
D1 - Dodávky zařízení	243 584,40
D2 - Materiál elektromontážní	423 542,82
D3 - Elektromontáže	238 188,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 790,00
OST - Ostatní	27 105,60
O01 - Ostatní	27 105,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
 Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů
 Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
 Úroveň 3: SO-01.2.4 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
 Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
 Uchazeč: Slavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Dvořák

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

972 711,67

D PSV PSV 905 316,07

D D1 Dodávky zařízení 243 584,40

1	M	000345041	PUK 38x150mm S1 podlahový kanál FeZn	m	20,000	848,10	16 962,00	
2	M	000345042	SPUK spojka podlahového kanálu FeZn	ks	8,000	60,50	484,00	
3	M	000510401	svítidlo přisazené stropní B3	ks	1,000	32 165,10	32 165,10	
4	M	000510402	svítidlo stropní/nástěnné přisazené A a A4	ks	4,000	7 104,90	28 419,60	
5	M	000552001	nouzové svítidlo LED 16220 6W S1H	ks	19,000	1 478,40	28 089,60	
6	M	000552002	piktogram 16230,16231,16232 vlevo, vpravo, dolů	ks	11,000	79,20	871,20	
7	M	000511001	svítidlo přisazené stropní A1	ks	3,000	1 481,70	4 445,10	
8	M	000712611	rozsaděč R1	ks	1,000	64 350,00	64 350,00	
9	M	000712115	rozsaděč R1.2	ks	1,000	24 090,00	24 090,00	
10	M	000712116	rozsaděč RT2	ks	1,000	29 920,00	29 920,00	
11	K	REK01	Doprava dodávek	%	229 796,600	0,03	6 893,90	
12	K	REK02	Doprava dodávek	%	229 796,600	0,03	6 893,90	

D D2 Materiál elektromontážní 423 542,82

13	M	000171108	vodě CY 6 /H07V-U/	m	31,500	31,90	1 004,85	
			30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			31,500		
14	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	1 690,500	23,90	40 402,95	
			1610*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			1 690,500		
15	M	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	1 291,500	35,00	45 202,50	
			1230*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			1 291,500		
16	M	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	91,000	76,00	6 916,00	
17	M	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	153,000	10,00	1 530,00	
18	M	000322133	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8020	m	16,800	83,90	1 409,52	
			16*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			16,800		
19	M	000410211	přepínač 10A/250Vstr 3559K-C06345 řaz. 6	ks	65,000	2 123,00	137 995,00	
20	M	000410213	přepínač 10A/250Vstr 3559K-C05345 řaz. 5	ks	1,000	2 167,00	2 167,00	
21	M	000420401	zásuvka 16A/250Vstr 5519K-C02347 bezSr	ks	89,000	1 694,00	150 766,00	
22	M	000421001	zásuvka 16A/250V 2moduly 77140	ks	20,000	113,30	2 266,00	
23	M	000900001	podlahová zás. krabice 2x 4M 088023	ks	5,000	793,10	3 965,50	
24	M	000900002	kryt podlah. krabice s nerez rámečkem 08803	ks	5,000	2 553,10	12 765,50	
25	M	000900003	krycí deska podlah. krabice nerez 088045	ks	5,000	704,00	3 520,00	
26	M	000900004	instalační krabice do betonu	ks	5,000	166,10	830,50	
27	M	000591121	žárovka E27 220V/do 100W LED	ks	3,000	155,10	465,30	
28	M	REK03	materiál podružný	%	411 206,620	0,03	12 336,20	

D D3 Elektromontáže 238 188,85

29	K	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	16,000	40,10	641,60	
30	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	91,000	180,40	16 416,40	
31	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	153,000	180,40	27 601,20	
32	K	210020511	kanál podpodlahový do š.150mm bez betonáže	m	20,000	245,30	4 906,00	
33	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	6,000	30,90	185,40	
34	K	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	55,000	107,10	5 890,50	
35	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,000	78,50	78,50	
36	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídkový/řazení 6	ks	65,000	78,50	5 102,50	
37	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	89,000	150,70	13 412,30	
38	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	20,000	150,70	3 014,00	
39	K	210190001	rozvodnice/elektrozafazeni do hmotnosti 50kg	ks	1,000	495,00	495,00	
40	K	210190002	rozvodnice/elektrozafazeni do hmotnosti 50kg	ks	1,000	495,00	495,00	
41	K	210190002	rozvodnice/elektrozafazeni do hmotnosti 50kg	ks	1,000	495,00	495,00	
42	K	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	3,000	165,00	495,00	
43	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,000	342,10	342,10	
44	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	4,000	342,10	1 368,40	
45	K	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	19,000	309,10	5 872,90	
46	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	42,02	1 260,60	
47	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 610,000	41,60	66 976,00	
48	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1 230,000	41,60	51 168,00	
49	K	210990001	podlahová zás. krabice	ks	5,000	594,00	2 970,00	
50	K	210990004	instalační krabice do betonu	ks	5,000	374,00	1 870,00	
51	K	210990005	montáž termostatu	hod	3,000	330,00	990,00	
52	K	210990006	montáž topného panelu na strop	hod	6,000	660,00	3 960,00	
53	K	210990007	montáž topné rohože podlahového vytápění	hod	12,000	440,00	5 280,00	
54	K	210990008	výměna stávajících vypínačů a zásuvek za nové retro typy	hod	3,000	440,00	1 320,00	
55	K	REK04	PPV pro elektromontáže	%	222 606,400	0,07	15 582,45	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 790,00

56	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	27,000	490,00	13 230,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/HZS2231					
			27 *demontáž svítidel, zasazení čokoládou a zpětná montáž svítidel			27,000		
			Suma			27,000		

57	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	16,000	660,00	10 560,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/HZS4212					

D OST Ostatní 27 105,60

D O01 Ostatní 27 105,60

58	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	19,000	2,40	45,60	
59	K	219990011	montáž atypické osvětlovací rampy a rep. svítidla	hod	41,000	660,00	27 060,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 16 500,00

60	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/030001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt:

SO-01 - Rekonstrukce interiérů

Soupis:

SO-01.2 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

SO-01.2.5 - Elektroinstalace - slaboproud

KSO:

Místo: Železný Brod

CC-CZ:

Datum: 11.01.2023

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavoterm Černý s.r.o.

IČ:

25459805

DIČ:

CZ25459805

Projektant:

MAJATORY

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 822,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 822,50	21,00%	10 042,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 865,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:

SO-01.2.5 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Železný Brod
Zadavatel: Město Železný Brod
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023
Projektant: MAJATORY
Zpracovatel: Ladislav Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 822,50

742 - Slaboproud

47 822,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě
Objekt: SO-01 - Rekonstrukce interiérů
Soupis: SO-01.2 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:

SO-01.2.5 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Železný Brod Datum: 11.01.2023
Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: MAJATORY
Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o. Zpracovatel: Ladislav Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 822,50

D	742	Slaboproud					47 822,50	
1	K	742.01	Rack 15U na stěnu ,černý sklo	kus	1,000	6 116,00	6 116,00	
2	K	742.02	Políčka pevná rack 19	kus	1,000	583,00	583,00	
3	K	742.03	Napájecí lišta 230V/8zás ,přepětový modul	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	
4	K	742.04	Panel vyvazovací 1U	kus	1,000	275,00	275,00	
5	K	742.05	APS SP 7160 10/100/1000 24poz.switch	kus	1,000	6 380,00	6 380,00	
6	K	742.06	Patch panel 24 poz.CAT 5E	kus	1,000	1 039,50	1 039,50	
7	K	742.07	Kabel Patch 1m	m	25,000	30,80	770,00	
8	K	742.08	PSP 155/11A modul záloh. Zdroje 13,8V/11A	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	
9	K	742.09	Aku bat 7,2Ah/12V pro EZS	kus	1,000	638,00	638,00	
10	K	742.10	UTP kabel CAT 5E certifikovaný	m	9,000	50,60	455,40	
11	K	742.11	UTP kabel CAT 5E certifikovaný venkovní černý	m	11,000	259,60	2 855,60	
12	K	742.12	Zásuvka PC tango komplet	kus	5,000	330,00	1 650,00	
13	K	742.13	Žlab bílý PVC 40/20	m	60,000	13,20	792,00	
14	K	742.14	Nastavení a oživení kam.syst.	hod	20,000	550,00	11 000,00	
15	K	742.15	Kabel koax/UTP + napájení	m	282,000	22,00	6 204,00	
16	K	742.16	Demontáž stavajícího zařízení	kus	5,000	495,00	2 475,00	
17	K	742.17	Instalační materiál ostatní	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	
18	K	742.18	Přepojování v rozvodech PC a KAM , měření systému	hod	2,000	715,00	1 430,00	
19	K	742.19	Doprava	Kč	3,000	275,00	825,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Železný Brod

CC-CZ:

Datum: 11.01.2023

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavoterm Černý s.r.o.

IČ:

25459805

DIČ:

CZ25459805

Projektant:

MAJATORY

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ:

061 37 016

DIČ:

CZ06137016

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

124 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 000,00	21,00%	26 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 040,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Železný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod

Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Datum: 11.01.2023

Projektant: MAJATORY
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	124 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	124 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce interiérů - Městské muzeum v Železném Brodě

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Železný Brod

Datum: 11.01.2023

Zadavatel: Město Železný Brod

Projektant: MAJATORY

Ateliér Quantum

Uchazeč: Stavoterm Černý s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				124 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00	
1	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294000					
			P Poznámka k položce: Výrobní dokumentace atypických prvků					
D	VRN3		Zařízení staveniště				80 000,00	
2	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032803000					
			P Poznámka k položce: Dodání a instalace mobilních toalet - 2 ks, zřízení šatnování, kanceláře vedení stavby.					
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000					
			P Poznámka k položce: Provoz a údržba mobilních toalet - 2 ks, šatnování, kanceláře vedení stavby.					
4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000					
			P Poznámka k položce: Demontáž a odvoz mobilních toalet - 2 ks, demontáž šatnování, kanceláře vedení stavby.					
D	VRN4		Inženýrská činnost				25 000,00	
5	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000					
6	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000					
D	VRN6		Územní vlivy				12 000,00	
7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/065002000					
			P Poznámka k položce: Doprava řešení na staveniště a zpět					